
Scuderia Kinzica

 RONDINA D'AUTUNNO
Tavernelle Val di Pesa  - 10 Novembre 2013

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 4 Gualtieri Giovanni-Morosi Alessio 6 09:04:10,02 09:16:25,02 12:15,00 0 0 0
2 20 Scarcella Danilo-Contini Lucia 5 09:18:12,81 09:30:27,80 12:14,99 1 1 1
3 2 Ricci Roberto-Nesti Giovanni 4 09:02:09,85 09:14:24,87 12:15,02 2 2 2
3 3 Zanasi Massimo-Bertini Barbara 5 09:03:10,12 09:15:25,14 12:15,02 2 2 2
5 5 Sernani Francesco-Simoni Mario3 09:05:12,12 09:17:27,16 12:15,04 4 4 4
5 8 Gibertini Marcello-Sighinolfi Lisa 4 09:08:06,46 09:20:21,50 12:15,04 4 4 4
5 10 Biasci Enio-Galletti Daniele 6 09:10:08,64 09:22:23,60 12:14,96 4 4 4
5 11 Bacci Alessio-Bacci Valerio 6 09:11:08,09 09:23:23,05 12:14,96 4 4 4
5 19 Pierattini Andrea-Tabarin Stefano 4 09:17:07,31 09:29:22,27 12:14,96 4 4 4
5 27 Napoletano Filippo-Bilenchi Andrea 7 09:25:10,80 09:37:25,84 12:15,04 4 4 4
5 49 Leopizzi Mario-Arcangeli Patrizia2 09:42:09,49 09:54:24,45 12:14,96 4 4 4

12 16 Donati Marco-Marzocchi Marco 5 09:15:07,29 09:27:22,22 12:14,93 7 7 7
13 1 Pagni Paolo-Badasseroni Antonella 4 09:01:13,19 09:13:28,10 12:14,91 9 9 9
13 7 Volpi Roberto-Canini Anna Maria 4 09:07:08,19 09:19:23,10 12:14,91 9 9 9
13 12 Cadoni Paolo-Moretti Alessandro 6 09:12:07,63 09:24:22,54 12:14,91 9 9 9
13 15 Serlupi Giuseppe-Lelli Elisa 3 09:14:06,71 09:26:21,80 12:15,09 9 9 9
13 25 Monciatti Marco-Bicci Claudio 7 09:23:13,32 09:35:28,23 12:14,91 9 9 9
13 54 Fontani Andrea-Benedetti David 6 09:46:08,72 09:58:23,81 12:15,09 9 9 9
19 9 Biondi Andrea-Grossi Silvia 5 09:09:09,89 09:21:24,99 12:15,10 10 10 10
20 21 Bicci David-Perra Gianfrancesco 5 09:19:10,30 09:31:25,19 12:14,89 11 11 11
20 24 Niccoli Patrizio-Bonacchi Federica 6 09:22:28,32 09:34:43,21 12:14,89 11 11 11
22 6 Stanzione Lorenzo-Arcangioli Giuliano 3 09:06:09,83 09:18:24,97 12:15,14 14 14 14
22 29 Cucini Umberto-Cucini Marco 7 09:26:12,77 09:38:27,91 12:15,14 14 14 14
22 31 Scoscini Jacopo-Basaglia Ilaria 8 09:28:11,69 09:40:26,83 12:15,14 14 14 14
25 23 Gennari Cosimo-Cini Mauro 6 09:21:12,14 09:33:27,30 12:15,16 16 16 16
26 37 Bulli Alessio-Bianco Marco 7 09:33:08,72 09:45:23,55 12:14,83 17 17 17
26 53 Pucciani Paolo-Zani Alessio 6 09:45:09,91 09:57:24,74 12:14,83 17 17 17
28 18 Forzi Andrea-Farsetti Roberto 3 09:16:08,14 09:28:22,95 12:14,81 19 19 19
28 34 Cini Damiano-Morozzi Oscar 3 09:30:00,37 09:42:15,18 12:14,81 19 19 19
30 36 Passarini Simone-Villani Sonia 6 09:32:08,74 09:44:23,52 12:14,78 22 22 22
31 14 Balloni Marcello-Balloni Mauro 6 09:13:08,72 09:25:23,46 12:14,74 26 26 26
32 35 Corsi Lorenzo-Pezone Nicola 3 09:31:07,84 09:43:22,36 12:14,52 48 48 48
33 41 Dolfi Giuseppe-Innocenti Lucia 5 09:35:09,84 09:47:24,18 12:14,34 66 66 66
34 26 Sargenti Mario-Mommarelli Alfredo 4 09:24:08,22 09:36:22,50 12:14,28 72 72 72
35 45 Bonelli Maurizio-Pavanello Mauro 6 09:38:04,73 09:50:20,48 12:15,75 75 75 75
36 57 Pacciani Roberto-Giannelli Leonardo7 09:49:05,55 10:01:19,73 12:14,18 82 82 82
37 50 Berra Luigi-Poggini Marzia 3 09:43:06,88 09:55:20,47 12:13,59 141 141 141
38 33 Rinaldi Francesco-Rinaldi Marta2 09:29:05,19 09:41:21,95 12:16,76 176 176 176
39 58 Matteuzzi Carlo-Quercioli Andrea 7 09:50:09,87 10:02:27,08 12:17,21 221 221 221
40 22 Pantani Valter-Venturin Stefano 5 09:20:10,00 09:32:29,60 12:19,60 300 300 300
40 30 Savini Davide-Savini Gianmarco 8 09:27:11,93 09:38:27,91 11:15,98 300 300 300
40 42 Ermini Roberto-Sestini Andrea5 09:35:58,79 09:48:09,12 12:10,33 300 300 300
40 43 Forni Luciano-Dolfi Alberto 5 09:37:05,75 09:49:15,32 12:09,57 300 300 300
40 47 Rocchi Luca-Basagni Marcello 7 09:40:05,53 09:52:14,31 12:08,78 300 300 300
40 48 Papini Paolo-Papini Elio 1 09:41:07,95 09:55:17,06 14:09,11 300 300 300
40 51 Serafini Giampiero-Martinelli Cesare3 09:44:07,71 09:56:01,94 11:54,23 300 300 300
40 55 Belardinelli Matteo-Raffini Niccolò 7 09:47:07,39 09:59:30,57 12:23,18 300 300 300
40 56 Ibba Luca-Bini Eleonora 7 09:48:10,87 10:02:54,90 14:44,03 300 300 300
40 59 "Gabriele"-"Lorenza" 8 09:51:09,50 10:09:26,53 18:17,03 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:   38,  46,  52

PC1 - Sambuca 1
T. IMPOSTO

12:15,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Scuderia Kinzica

 RONDINA D'AUTUNNO
Tavernelle Val di Pesa  - 10 Novembre 2013

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 1 Pagni Paolo-Badasseroni Antonella 4 09:13:28,10 09:26:08,10 12:40,00 0 0 0
1 25 Monciatti Marco-Bicci Claudio 7 09:35:28,23 09:48:08,23 12:40,00 0 0 0
3 5 Sernani Francesco-Simoni Mario3 09:17:27,16 09:30:07,15 12:39,99 1 1 1
4 8 Gibertini Marcello-Sighinolfi Lisa 4 09:20:21,50 09:33:01,52 12:40,02 2 2 2
5 6 Stanzione Lorenzo-Arcangioli Giuliano 3 09:18:24,97 09:31:05,00 12:40,03 3 3 3
5 24 Niccoli Patrizio-Bonacchi Federica 6 09:34:43,21 09:47:23,24 12:40,03 3 3 3
7 2 Ricci Roberto-Nesti Giovanni 4 09:14:24,87 09:27:04,91 12:40,04 4 4 4
7 4 Gualtieri Giovanni-Morosi Alessio 6 09:16:25,02 09:29:05,06 12:40,04 4 4 4
7 23 Gennari Cosimo-Cini Mauro 6 09:33:27,30 09:46:07,34 12:40,04 4 4 4

10 31 Scoscini Jacopo-Basaglia Ilaria 8 09:40:26,83 09:53:06,78 12:39,95 5 5 5
10 49 Leopizzi Mario-Arcangeli Patrizia2 09:54:24,45 10:07:04,40 12:39,95 5 5 5
12 22 Pantani Valter-Venturin Stefano 5 09:32:29,60 09:45:09,66 12:40,06 6 6 6
13 3 Zanasi Massimo-Bertini Barbara 5 09:15:25,14 09:28:05,22 12:40,08 8 8 8
13 16 Donati Marco-Marzocchi Marco 5 09:27:22,22 09:40:02,14 12:39,92 8 8 8
15 10 Biasci Enio-Galletti Daniele 6 09:22:23,60 09:35:03,51 12:39,91 9 9 9
15 19 Pierattini Andrea-Tabarin Stefano 4 09:29:22,27 09:42:02,36 12:40,09 9 9 9
15 21 Bicci David-Perra Gianfrancesco 5 09:31:25,19 09:44:05,28 12:40,09 9 9 9
18 14 Balloni Marcello-Balloni Mauro 6 09:25:23,46 09:38:03,36 12:39,90 10 10 10
18 20 Scarcella Danilo-Contini Lucia 5 09:30:27,80 09:43:07,90 12:40,10 10 10 10
20 15 Serlupi Giuseppe-Lelli Elisa 3 09:26:21,80 09:39:01,94 12:40,14 14 14 14
20 27 Napoletano Filippo-Bilenchi Andrea 7 09:37:25,84 09:50:05,70 12:39,86 14 14 14
22 9 Biondi Andrea-Grossi Silvia 5 09:21:24,99 09:34:04,84 12:39,85 15 15 15
22 18 Forzi Andrea-Farsetti Roberto 3 09:28:22,95 09:41:03,10 12:40,15 15 15 15
24 12 Cadoni Paolo-Moretti Alessandro 6 09:24:22,54 09:37:02,36 12:39,82 18 18 18
25 11 Bacci Alessio-Bacci Valerio 6 09:23:23,05 09:36:03,24 12:40,19 19 19 19
26 29 Cucini Umberto-Cucini Marco 7 09:38:27,91 09:51:08,13 12:40,22 22 22 22
27 7 Volpi Roberto-Canini Anna Maria 4 09:19:23,10 09:32:03,35 12:40,25 25 25 25
28 47 Rocchi Luca-Basagni Marcello 7 09:52:14,31 10:04:54,59 12:40,28 28 28 28
28 54 Fontani Andrea-Benedetti David 6 09:58:23,81 10:11:03,53 12:39,72 28 28 28
30 43 Forni Luciano-Dolfi Alberto 5 09:49:15,32 10:01:55,69 12:40,37 37 37 37
31 36 Passarini Simone-Villani Sonia 6 09:44:23,52 09:57:03,93 12:40,41 41 41 41
32 41 Dolfi Giuseppe-Innocenti Lucia 5 09:47:24,18 10:00:03,70 12:39,52 48 48 48
33 37 Bulli Alessio-Bianco Marco 7 09:45:23,55 09:58:04,07 12:40,52 52 52 52
34 53 Pucciani Paolo-Zani Alessio 6 09:57:24,74 10:10:05,27 12:40,53 53 53 53
35 34 Cini Damiano-Morozzi Oscar 3 09:42:15,18 09:54:55,79 12:40,61 61 61 61
36 35 Corsi Lorenzo-Pezone Nicola 3 09:43:22,36 09:56:03,20 12:40,84 84 84 84
37 45 Bonelli Maurizio-Pavanello Mauro 6 09:50:20,48 10:03:01,45 12:40,97 97 97 97
38 26 Sargenti Mario-Mommarelli Alfredo 4 09:36:22,50 09:49:03,99 12:41,49 149 149 149
39 58 Matteuzzi Carlo-Quercioli Andrea 7 10:02:27,08 10:15:05,42 12:38,34 166 166 166
40 30 Savini Davide-Savini Gianmarco 8 09:38:27,91 09:52:06,87 13:38,96 300 300 300
40 33 Rinaldi Francesco-Rinaldi Marta2 09:41:21,95 09:53:54,82 12:32,87 300 300 300
40 42 Ermini Roberto-Sestini Andrea5 09:48:09,12 10:01:46,22 13:37,10 300 300 300
40 46 Landozzi Simone-Landozzi Sergio 6 00:00:00,00 10:04:00,64 604:00,64 300 300 300
40 50 Berra Luigi-Poggini Marzia 3 09:55:20,47 10:08:07,29 12:46,82 300 300 300
40 51 Serafini Giampiero-Martinelli Cesare3 09:56:01,94 10:11:37,40 15:35,46 300 300 300
40 55 Belardinelli Matteo-Raffini Niccolò 7 09:59:30,57 10:12:20,35 12:49,78 300 300 300
40 56 Ibba Luca-Bini Eleonora 7 10:02:54,90 10:13:29,84 10:34,94 300 300 300
40 57 Pacciani Roberto-Giannelli Leonardo7 10:01:19,73 10:14:02,96 12:43,23 300 300 300
40 59 "Gabriele"-"Lorenza" 8 10:09:26,53 10:17:39,88 08:13,35 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:   38,  48,  52

PC2 - La Fornace 1
T. IMPOSTO

12:40,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Scuderia Kinzica

 RONDINA D'AUTUNNO
Tavernelle Val di Pesa  - 10 Novembre 2013

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 1 Pagni Paolo-Badasseroni Antonella 4 09:26:08,10 09:44:33,11 18:25,01 1 1 0
1 8 Gibertini Marcello-Sighinolfi Lisa 4 09:33:01,52 09:51:26,51 18:24,99 1 1 0
1 9 Biondi Andrea-Grossi Silvia 5 09:34:04,84 09:52:29,83 18:24,99 1 1 0
1 23 Gennari Cosimo-Cini Mauro 6 09:46:07,34 10:04:32,33 18:24,99 1 1 0
5 15 Serlupi Giuseppe-Lelli Elisa 3 09:39:01,94 09:57:26,96 18:25,02 2 2 1
6 24 Niccoli Patrizio-Bonacchi Federica 6 09:47:23,24 10:05:48,20 18:24,96 4 4 3
7 4 Gualtieri Giovanni-Morosi Alessio 6 09:29:05,06 09:47:30,11 18:25,05 5 5 4
7 6 Stanzione Lorenzo-Arcangioli Giuliano 3 09:31:05,00 09:49:29,95 18:24,95 5 5 4
7 16 Donati Marco-Marzocchi Marco 5 09:40:02,14 09:58:27,09 18:24,95 5 5 4
7 19 Pierattini Andrea-Tabarin Stefano 4 09:42:02,36 10:00:27,31 18:24,95 5 5 4

11 7 Volpi Roberto-Canini Anna Maria 4 09:32:03,35 09:50:28,29 18:24,94 6 6 5
12 49 Leopizzi Mario-Arcangeli Patrizia2 10:07:04,40 10:25:29,33 18:24,93 7 7 6
13 2 Ricci Roberto-Nesti Giovanni 4 09:27:04,91 09:45:29,83 18:24,92 8 8 7
14 3 Zanasi Massimo-Bertini Barbara 5 09:28:05,22 09:46:30,13 18:24,91 9 9 8
14 10 Biasci Enio-Galletti Daniele 6 09:35:03,51 09:53:28,42 18:24,91 9 9 8
14 21 Bicci David-Perra Gianfrancesco 5 09:44:05,28 10:02:30,37 18:25,09 9 9 8
17 22 Pantani Valter-Venturin Stefano 5 09:45:09,66 10:03:34,56 18:24,90 10 10 9
17 53 Pucciani Paolo-Zani Alessio 6 10:10:05,27 10:28:30,17 18:24,90 10 10 9
19 20 Scarcella Danilo-Contini Lucia 5 09:43:07,90 10:01:32,79 18:24,89 11 11 10
20 11 Bacci Alessio-Bacci Valerio 6 09:36:03,24 09:54:28,11 18:24,87 13 13 12
20 29 Cucini Umberto-Cucini Marco 7 09:51:08,13 10:09:33,26 18:25,13 13 13 12
20 43 Forni Luciano-Dolfi Alberto 5 10:01:55,69 10:20:20,82 18:25,13 13 13 12
23 47 Rocchi Luca-Basagni Marcello 7 10:04:54,59 10:23:19,73 18:25,14 14 14 13
23 54 Fontani Andrea-Benedetti David 6 10:11:03,53 10:29:28,39 18:24,86 14 14 13
25 27 Napoletano Filippo-Bilenchi Andrea 7 09:50:05,70 10:08:30,85 18:25,15 15 15 14
26 12 Cadoni Paolo-Moretti Alessandro 6 09:37:02,36 09:55:27,18 18:24,82 18 18 17
27 14 Balloni Marcello-Balloni Mauro 6 09:38:03,36 09:56:28,17 18:24,81 19 19 18
28 5 Sernani Francesco-Simoni Mario3 09:30:07,15 09:48:31,93 18:24,78 22 22 21
28 25 Monciatti Marco-Bicci Claudio 7 09:48:08,23 10:06:33,01 18:24,78 22 22 21
30 18 Forzi Andrea-Farsetti Roberto 3 09:41:03,10 09:59:27,87 18:24,77 23 23 22
31 36 Passarini Simone-Villani Sonia 6 09:57:03,93 10:15:28,67 18:24,74 26 26 25
32 30 Savini Davide-Savini Gianmarco 8 09:52:06,87 10:10:31,57 18:24,70 30 30 29
33 35 Corsi Lorenzo-Pezone Nicola 3 09:56:03,20 10:14:27,88 18:24,68 32 32 31
34 31 Scoscini Jacopo-Basaglia Ilaria 8 09:53:06,78 10:11:32,31 18:25,53 53 53 52
35 37 Bulli Alessio-Bianco Marco 7 09:58:04,07 10:16:28,47 18:24,40 60 60 59
36 34 Cini Damiano-Morozzi Oscar 3 09:54:55,79 10:13:20,17 18:24,38 62 62 61
37 33 Rinaldi Francesco-Rinaldi Marta2 09:53:54,82 10:12:20,58 18:25,76 76 76 75
38 45 Bonelli Maurizio-Pavanello Mauro 6 10:03:01,45 10:21:27,44 18:25,99 99 99 98
39 58 Matteuzzi Carlo-Quercioli Andrea 7 10:15:05,42 10:33:29,39 18:23,97 103 103 102
40 50 Berra Luigi-Poggini Marzia 3 10:08:07,29 10:26:34,00 18:26,71 171 171 170
41 26 Sargenti Mario-Mommarelli Alfredo 4 09:49:03,99 10:07:30,88 18:26,89 189 189 188
42 57 Pacciani Roberto-Giannelli Leonardo7 10:14:02,96 10:32:25,72 18:22,76 224 224 223
43 56 Ibba Luca-Bini Eleonora 7 10:13:29,84 10:31:52,23 18:22,39 261 261 260
44 41 Dolfi Giuseppe-Innocenti Lucia 5 10:00:03,70 10:18:31,48 18:27,78 278 278 277
45 38 Focardi Gilberto-Arezzini Luciana 3 00:00:00,00 09:52:39,60 592:39,60 300 300 299
45 42 Ermini Roberto-Sestini Andrea5 10:01:46,22 10:19:01,23 17:15,01 300 300 299
45 46 Landozzi Simone-Landozzi Sergio 6 10:04:00,64 10:22:04,90 18:04,26 300 300 299
45 48 Papini Paolo-Papini Elio 1 00:00:00,00 10:24:20,89 624:20,89 300 300 299
45 51 Serafini Giampiero-Martinelli Cesare3 10:11:37,40 10:27:28,88 15:51,48 300 300 299
45 55 Belardinelli Matteo-Raffini Niccolò 7 10:12:20,35 10:30:57,01 18:36,66 300 300 299
45 59 "Gabriele"-"Lorenza" 8 10:17:39,88 10:34:34,17 16:54,29 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova:   52

PC3 - Fornacette 1
T. IMPOSTO

18:25,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Scuderia Kinzica

 RONDINA D'AUTUNNO
Tavernelle Val di Pesa  - 10 Novembre 2013

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 2 Ricci Roberto-Nesti Giovanni 4 09:45:29,83 09:57:29,83 12:00,00 0 0 0
2 3 Zanasi Massimo-Bertini Barbara 5 09:46:30,13 09:58:30,14 12:00,01 1 1 1
2 12 Cadoni Paolo-Moretti Alessandro 6 09:55:27,18 10:07:27,17 11:59,99 1 1 1
2 23 Gennari Cosimo-Cini Mauro 6 10:04:32,33 10:16:32,32 11:59,99 1 1 1
2 30 Savini Davide-Savini Gianmarco 8 10:10:31,57 10:22:31,58 12:00,01 1 1 1
6 19 Pierattini Andrea-Tabarin Stefano 4 10:00:27,31 10:12:27,33 12:00,02 2 2 2
7 18 Forzi Andrea-Farsetti Roberto 3 09:59:27,87 10:11:27,84 11:59,97 3 3 3
8 25 Monciatti Marco-Bicci Claudio 7 10:06:33,01 10:18:33,05 12:00,04 4 4 4
9 15 Serlupi Giuseppe-Lelli Elisa 3 09:57:26,96 10:09:27,01 12:00,05 5 5 5

10 59 "Gabriele"-"Lorenza" 8 10:34:34,17 10:46:34,23 12:00,06 6 6 6
11 11 Bacci Alessio-Bacci Valerio 6 09:54:28,11 10:06:28,18 12:00,07 7 7 7
11 43 Forni Luciano-Dolfi Alberto 5 10:20:20,82 10:32:20,89 12:00,07 7 7 7
13 1 Pagni Paolo-Badasseroni Antonella 4 09:44:33,11 09:56:33,19 12:00,08 8 8 8
13 4 Gualtieri Giovanni-Morosi Alessio 6 09:47:30,11 09:59:30,19 12:00,08 8 8 8
13 49 Leopizzi Mario-Arcangeli Patrizia2 10:25:29,33 10:37:29,41 12:00,08 8 8 8
16 8 Gibertini Marcello-Sighinolfi Lisa 4 09:51:26,51 10:03:26,60 12:00,09 9 9 9
16 29 Cucini Umberto-Cucini Marco 7 10:09:33,26 10:21:33,17 11:59,91 9 9 9
18 24 Niccoli Patrizio-Bonacchi Federica 6 10:05:48,20 10:17:48,30 12:00,10 10 10 10
19 20 Scarcella Danilo-Contini Lucia 5 10:01:32,79 10:13:32,68 11:59,89 11 11 11
19 51 Serafini Giampiero-Martinelli Cesare3 10:27:28,88 10:39:28,77 11:59,89 11 11 11
21 22 Pantani Valter-Venturin Stefano 5 10:03:34,56 10:15:34,68 12:00,12 12 12 12
22 7 Volpi Roberto-Canini Anna Maria 4 09:50:28,29 10:02:28,42 12:00,13 13 13 13
22 10 Biasci Enio-Galletti Daniele 6 09:53:28,42 10:05:28,29 11:59,87 13 13 13
22 16 Donati Marco-Marzocchi Marco 5 09:58:27,09 10:10:26,96 11:59,87 13 13 13
22 21 Bicci David-Perra Gianfrancesco 5 10:02:30,37 10:14:30,50 12:00,13 13 13 13
26 5 Sernani Francesco-Simoni Mario3 09:48:31,93 10:00:31,79 11:59,86 14 14 14
26 36 Passarini Simone-Villani Sonia 6 10:15:28,67 10:27:28,81 12:00,14 14 14 14
28 6 Stanzione Lorenzo-Arcangioli Giuliano 3 09:49:29,95 10:01:30,10 12:00,15 15 15 15
29 9 Biondi Andrea-Grossi Silvia 5 09:52:29,83 10:04:29,64 11:59,81 19 19 19
30 31 Scoscini Jacopo-Basaglia Ilaria 8 10:11:32,31 10:23:32,52 12:00,21 21 21 21
31 14 Balloni Marcello-Balloni Mauro 6 09:56:28,17 10:08:27,95 11:59,78 22 22 22
32 34 Cini Damiano-Morozzi Oscar 3 10:13:20,17 10:25:20,41 12:00,24 24 24 24
33 27 Napoletano Filippo-Bilenchi Andrea 7 10:08:30,85 10:20:30,56 11:59,71 29 29 29
34 37 Bulli Alessio-Bianco Marco 7 10:16:28,47 10:28:28,80 12:00,33 33 33 33
34 53 Pucciani Paolo-Zani Alessio 6 10:28:30,17 10:40:30,50 12:00,33 33 33 33
36 47 Rocchi Luca-Basagni Marcello 7 10:23:19,73 10:35:19,26 11:59,53 47 47 47
37 33 Rinaldi Francesco-Rinaldi Marta2 10:12:20,58 10:24:20,06 11:59,48 52 52 52
38 35 Corsi Lorenzo-Pezone Nicola 3 10:14:27,88 10:26:28,52 12:00,64 64 64 64
39 54 Fontani Andrea-Benedetti David 6 10:29:28,39 10:41:29,09 12:00,70 70 70 70
40 58 Matteuzzi Carlo-Quercioli Andrea 7 10:33:29,39 10:45:30,11 12:00,72 72 72 72
41 41 Dolfi Giuseppe-Innocenti Lucia 5 10:18:31,48 10:30:32,25 12:00,77 77 77 77
42 50 Berra Luigi-Poggini Marzia 3 10:26:34,00 10:38:35,18 12:01,18 118 118 118
43 26 Sargenti Mario-Mommarelli Alfredo 4 10:07:30,88 10:19:32,15 12:01,27 127 127 127
44 48 Papini Paolo-Papini Elio 1 10:24:20,89 10:36:19,22 11:58,33 167 167 167
45 45 Bonelli Maurizio-Pavanello Mauro 6 10:21:27,44 10:33:29,14 12:01,70 170 170 170
46 46 Landozzi Simone-Landozzi Sergio 6 10:22:04,90 10:34:35,01 12:30,11 300 300 300
46 55 Belardinelli Matteo-Raffini Niccolò 7 10:30:57,01 10:43:09,96 12:12,95 300 300 300
46 56 Ibba Luca-Bini Eleonora 7 10:31:52,23 10:42:35,51 10:43,28 300 300 300
46 57 Pacciani Roberto-Giannelli Leonardo7 10:32:25,72 10:43:52,77 11:27,05 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:   38,  42,  52

PC4 - Baccaiano 1
T. IMPOSTO

12:00,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Scuderia Kinzica

 RONDINA D'AUTUNNO
Tavernelle Val di Pesa  - 10 Novembre 2013

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 9 Biondi Andrea-Grossi Silvia 5 10:04:29,64 10:15:49,64 11:20,00 0 0 0
2 6 Stanzione Lorenzo-Arcangioli Giuliano 3 10:01:30,10 10:12:50,11 11:20,01 1 1 1
2 11 Bacci Alessio-Bacci Valerio 6 10:06:28,18 10:17:48,19 11:20,01 1 1 1
2 14 Balloni Marcello-Balloni Mauro 6 10:08:27,95 10:19:47,94 11:19,99 1 1 1
2 23 Gennari Cosimo-Cini Mauro 6 10:16:32,32 10:27:52,31 11:19,99 1 1 1
2 36 Passarini Simone-Villani Sonia 6 10:27:28,81 10:38:48,82 11:20,01 1 1 1
7 7 Volpi Roberto-Canini Anna Maria 4 10:02:28,42 10:13:48,40 11:19,98 2 2 2
7 10 Biasci Enio-Galletti Daniele 6 10:05:28,29 10:16:48,27 11:19,98 2 2 2
7 15 Serlupi Giuseppe-Lelli Elisa 3 10:09:27,01 10:20:46,99 11:19,98 2 2 2

10 1 Pagni Paolo-Badasseroni Antonella 4 09:56:33,19 10:07:53,16 11:19,97 3 3 3
10 19 Pierattini Andrea-Tabarin Stefano 4 10:12:27,33 10:23:47,36 11:20,03 3 3 3
12 3 Zanasi Massimo-Bertini Barbara 5 09:58:30,14 10:09:50,09 11:19,95 5 5 5
12 5 Sernani Francesco-Simoni Mario3 10:00:31,79 10:11:51,74 11:19,95 5 5 5
12 8 Gibertini Marcello-Sighinolfi Lisa 4 10:03:26,60 10:14:46,55 11:19,95 5 5 5
12 18 Forzi Andrea-Farsetti Roberto 3 10:11:27,84 10:22:47,89 11:20,05 5 5 5
16 12 Cadoni Paolo-Moretti Alessandro 6 10:07:27,17 10:18:47,11 11:19,94 6 6 6
17 29 Cucini Umberto-Cucini Marco 7 10:21:33,17 10:32:53,24 11:20,07 7 7 7
18 2 Ricci Roberto-Nesti Giovanni 4 09:57:29,83 10:08:49,91 11:20,08 8 8 8
18 22 Pantani Valter-Venturin Stefano 5 10:15:34,68 10:26:54,76 11:20,08 8 8 8
20 16 Donati Marco-Marzocchi Marco 5 10:10:26,96 10:21:47,06 11:20,10 10 10 10
20 20 Scarcella Danilo-Contini Lucia 5 10:13:32,68 10:24:52,58 11:19,90 10 10 10
20 53 Pucciani Paolo-Zani Alessio 6 10:40:30,50 10:51:50,60 11:20,10 10 10 10
23 24 Niccoli Patrizio-Bonacchi Federica 6 10:17:48,30 10:29:08,41 11:20,11 11 11 11
24 49 Leopizzi Mario-Arcangeli Patrizia2 10:37:29,41 10:48:49,27 11:19,86 14 14 14
25 4 Gualtieri Giovanni-Morosi Alessio 6 09:59:30,19 10:10:50,34 11:20,15 15 15 15
26 47 Rocchi Luca-Basagni Marcello 7 10:35:19,26 10:46:39,50 11:20,24 24 24 24
27 34 Cini Damiano-Morozzi Oscar 3 10:25:20,41 10:36:40,67 11:20,26 26 26 26
28 25 Monciatti Marco-Bicci Claudio 7 10:18:33,05 10:29:53,32 11:20,27 27 27 27
29 43 Forni Luciano-Dolfi Alberto 5 10:32:20,89 10:43:41,17 11:20,28 28 28 28
30 27 Napoletano Filippo-Bilenchi Andrea 7 10:20:30,56 10:31:50,86 11:20,30 30 30 30
31 33 Rinaldi Francesco-Rinaldi Marta2 10:24:20,06 10:35:40,39 11:20,33 33 33 33
32 21 Bicci David-Perra Gianfrancesco 5 10:14:30,50 10:25:50,91 11:20,41 41 41 41
32 37 Bulli Alessio-Bianco Marco 7 10:28:28,80 10:39:49,21 11:20,41 41 41 41
34 51 Serafini Giampiero-Martinelli Cesare3 10:39:28,77 10:50:48,28 11:19,51 49 49 49
35 31 Scoscini Jacopo-Basaglia Ilaria 8 10:23:32,52 10:34:53,06 11:20,54 54 54 54
35 59 "Gabriele"-"Lorenza" 8 10:46:34,23 10:57:54,77 11:20,54 54 54 54
37 50 Berra Luigi-Poggini Marzia 3 10:38:35,18 10:49:55,78 11:20,60 60 60 60
38 48 Papini Paolo-Papini Elio 1 10:36:19,22 10:47:39,84 11:20,62 62 62 62
39 54 Fontani Andrea-Benedetti David 6 10:41:29,09 10:52:49,87 11:20,78 78 78 78
40 35 Corsi Lorenzo-Pezone Nicola 3 10:26:28,52 10:37:49,33 11:20,81 81 81 81
41 45 Bonelli Maurizio-Pavanello Mauro 6 10:33:29,14 10:44:50,03 11:20,89 89 89 89
42 41 Dolfi Giuseppe-Innocenti Lucia 5 10:30:32,25 10:41:50,77 11:18,52 148 148 148
43 58 Matteuzzi Carlo-Quercioli Andrea 7 10:45:30,11 10:56:51,86 11:21,75 175 175 175
44 26 Sargenti Mario-Mommarelli Alfredo 4 10:19:32,15 10:30:56,74 11:24,59 300 300 300
44 30 Savini Davide-Savini Gianmarco 8 10:22:31,58 10:41:33,79 19:02,21 300 300 300
44 46 Landozzi Simone-Landozzi Sergio 6 10:34:35,01 10:45:41,42 11:06,41 300 300 300
44 55 Belardinelli Matteo-Raffini Niccolò 7 10:43:09,96 10:54:44,68 11:34,72 300 300 300
44 56 Ibba Luca-Bini Eleonora 7 10:42:35,51 10:55:32,49 12:56,98 300 300 300
44 57 Pacciani Roberto-Giannelli Leonardo7 10:43:52,77 10:55:47,52 11:54,75 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:   38,  42,  52

PC5 - Cerbaia 1
T. IMPOSTO

11:20,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Scuderia Kinzica

 RONDINA D'AUTUNNO
Tavernelle Val di Pesa  - 10 Novembre 2013

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 5 Sernani Francesco-Simoni Mario3 10:11:51,74 10:12:01,74 00:10,00 0 0 0
1 25 Monciatti Marco-Bicci Claudio 7 10:29:53,32 10:30:03,32 00:10,00 0 0 0
3 8 Gibertini Marcello-Sighinolfi Lisa 4 10:14:46,55 10:14:56,56 00:10,01 1 1 1
3 15 Serlupi Giuseppe-Lelli Elisa 3 10:20:46,99 10:20:57,00 00:10,01 1 1 1
3 19 Pierattini Andrea-Tabarin Stefano 4 10:23:47,36 10:23:57,35 00:09,99 1 1 1
3 23 Gennari Cosimo-Cini Mauro 6 10:27:52,31 10:28:02,30 00:09,99 1 1 1
7 3 Zanasi Massimo-Bertini Barbara 5 10:09:50,09 10:10:00,12 00:10,03 3 3 3
7 12 Cadoni Paolo-Moretti Alessandro 6 10:18:47,11 10:18:57,14 00:10,03 3 3 3
9 36 Passarini Simone-Villani Sonia 6 10:38:48,82 10:38:58,86 00:10,04 4 4 4

10 49 Leopizzi Mario-Arcangeli Patrizia2 10:48:49,27 10:48:59,22 00:09,95 5 5 5
11 2 Ricci Roberto-Nesti Giovanni 4 10:08:49,91 10:08:59,85 00:09,94 6 6 6
11 9 Biondi Andrea-Grossi Silvia 5 10:15:49,64 10:15:59,58 00:09,94 6 6 6
11 21 Bicci David-Perra Gianfrancesco 5 10:25:50,91 10:26:00,97 00:10,06 6 6 6
14 1 Pagni Paolo-Badasseroni Antonella 4 10:07:53,16 10:08:03,09 00:09,93 7 7 7
14 6 Stanzione Lorenzo-Arcangioli Giuliano 3 10:12:50,11 10:13:00,04 00:09,93 7 7 7
14 10 Biasci Enio-Galletti Daniele 6 10:16:48,27 10:16:58,20 00:09,93 7 7 7
14 18 Forzi Andrea-Farsetti Roberto 3 10:22:47,89 10:22:57,82 00:09,93 7 7 7
18 7 Volpi Roberto-Canini Anna Maria 4 10:13:48,40 10:13:58,48 00:10,08 8 8 8
19 20 Scarcella Danilo-Contini Lucia 5 10:24:52,58 10:25:02,49 00:09,91 9 9 9
20 37 Bulli Alessio-Bianco Marco 7 10:39:49,21 10:39:59,32 00:10,11 11 11 11
21 24 Niccoli Patrizio-Bonacchi Federica 6 10:29:08,41 10:29:18,53 00:10,12 12 12 12
21 53 Pucciani Paolo-Zani Alessio 6 10:51:50,60 10:52:00,72 00:10,12 12 12 12
23 11 Bacci Alessio-Bacci Valerio 6 10:17:48,19 10:17:58,06 00:09,87 13 13 13
24 22 Pantani Valter-Venturin Stefano 5 10:26:54,76 10:27:04,62 00:09,86 14 14 14
24 51 Serafini Giampiero-Martinelli Cesare3 10:50:48,28 10:50:58,14 00:09,86 14 14 14
26 31 Scoscini Jacopo-Basaglia Ilaria 8 10:34:53,06 10:35:03,24 00:10,18 18 18 18
27 4 Gualtieri Giovanni-Morosi Alessio 6 10:10:50,34 10:11:00,55 00:10,21 21 21 21
27 47 Rocchi Luca-Basagni Marcello 7 10:46:39,50 10:46:49,71 00:10,21 21 21 21
29 50 Berra Luigi-Poggini Marzia 3 10:49:55,78 10:50:06,10 00:10,32 32 32 32
30 16 Donati Marco-Marzocchi Marco 5 10:21:47,06 10:21:56,72 00:09,66 34 34 34
31 14 Balloni Marcello-Balloni Mauro 6 10:19:47,94 10:19:58,32 00:10,38 38 38 38
31 55 Belardinelli Matteo-Raffini Niccolò 7 10:54:44,68 10:54:55,06 00:10,38 38 38 38
33 59 "Gabriele"-"Lorenza" 8 10:57:54,77 10:58:04,37 00:09,60 40 40 40
34 27 Napoletano Filippo-Bilenchi Andrea 7 10:31:50,86 10:32:00,41 00:09,55 45 45 45
35 29 Cucini Umberto-Cucini Marco 7 10:32:53,24 10:33:03,70 00:10,46 46 46 46
36 45 Bonelli Maurizio-Pavanello Mauro 6 10:44:50,03 10:45:00,50 00:10,47 47 47 47
37 26 Sargenti Mario-Mommarelli Alfredo 4 10:30:56,74 10:31:06,18 00:09,44 56 56 56
38 33 Rinaldi Francesco-Rinaldi Marta2 10:35:40,39 10:35:49,78 00:09,39 61 61 61
39 34 Cini Damiano-Morozzi Oscar 3 10:36:40,67 10:36:49,94 00:09,27 73 73 73
40 43 Forni Luciano-Dolfi Alberto 5 10:43:41,17 10:43:50,43 00:09,26 74 74 74
41 35 Corsi Lorenzo-Pezone Nicola 3 10:37:49,33 10:37:58,36 00:09,03 97 97 97
42 41 Dolfi Giuseppe-Innocenti Lucia 5 10:41:50,77 10:41:59,69 00:08,92 108 108 108
43 48 Papini Paolo-Papini Elio 1 10:47:39,84 10:47:51,18 00:11,34 134 134 134
44 58 Matteuzzi Carlo-Quercioli Andrea 7 10:56:51,86 10:57:00,33 00:08,47 153 153 153
45 57 Pacciani Roberto-Giannelli Leonardo7 10:55:47,52 10:55:55,98 00:08,46 154 154 154
46 54 Fontani Andrea-Benedetti David 6 10:52:49,87 10:52:58,30 00:08,43 157 157 157
47 30 Savini Davide-Savini Gianmarco 8 10:41:33,79 10:41:42,18 00:08,39 161 161 161
48 46 Landozzi Simone-Landozzi Sergio 6 10:45:41,42 10:45:53,41 00:11,99 199 199 199
49 56 Ibba Luca-Bini Eleonora 7 10:55:32,49 10:55:37,74 00:05,25 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:   38,  42,  52

PC6 - Cerbaia 2
T. IMPOSTO

00:10,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Scuderia Kinzica

 RONDINA D'AUTUNNO
Tavernelle Val di Pesa  - 10 Novembre 2013

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 1 Pagni Paolo-Badasseroni Antonella 4 10:08:03,09 10:33:03,10 25:00,01 1 1 0
1 5 Sernani Francesco-Simoni Mario3 10:12:01,74 10:37:01,75 25:00,01 1 1 0
1 16 Donati Marco-Marzocchi Marco 5 10:21:56,72 10:46:56,73 25:00,01 1 1 0
1 23 Gennari Cosimo-Cini Mauro 6 10:28:02,30 10:53:02,29 24:59,99 1 1 0
5 15 Serlupi Giuseppe-Lelli Elisa 3 10:20:57,00 10:45:56,98 24:59,98 2 2 1
6 7 Volpi Roberto-Canini Anna Maria 4 10:13:58,48 10:38:58,45 24:59,97 3 3 2
6 24 Niccoli Patrizio-Bonacchi Federica 6 10:29:18,53 10:54:18,50 24:59,97 3 3 2
6 25 Monciatti Marco-Bicci Claudio 7 10:30:03,32 10:55:03,35 25:00,03 3 3 2
9 6 Stanzione Lorenzo-Arcangioli Giuliano 3 10:13:00,04 10:38:00,09 25:00,05 5 5 4
9 9 Biondi Andrea-Grossi Silvia 5 10:15:59,58 10:40:59,63 25:00,05 5 5 4

11 2 Ricci Roberto-Nesti Giovanni 4 10:08:59,85 10:33:59,91 25:00,06 6 6 5
11 11 Bacci Alessio-Bacci Valerio 6 10:17:58,06 10:42:58,00 24:59,94 6 6 5
11 49 Leopizzi Mario-Arcangeli Patrizia2 10:48:59,22 11:13:59,16 24:59,94 6 6 5
14 10 Biasci Enio-Galletti Daniele 6 10:16:58,20 10:41:58,27 25:00,07 7 7 6
15 20 Scarcella Danilo-Contini Lucia 5 10:25:02,49 10:50:02,41 24:59,92 8 8 7
15 50 Berra Luigi-Poggini Marzia 3 10:50:06,10 11:15:06,18 25:00,08 8 8 7
17 3 Zanasi Massimo-Bertini Barbara 5 10:10:00,12 10:35:00,21 25:00,09 9 9 8
17 4 Gualtieri Giovanni-Morosi Alessio 6 10:11:00,55 10:36:00,64 25:00,09 9 9 8
17 12 Cadoni Paolo-Moretti Alessandro 6 10:18:57,14 10:43:57,23 25:00,09 9 9 8
17 19 Pierattini Andrea-Tabarin Stefano 4 10:23:57,35 10:48:57,44 25:00,09 9 9 8
21 21 Bicci David-Perra Gianfrancesco 5 10:26:00,97 10:51:01,10 25:00,13 13 13 12
21 29 Cucini Umberto-Cucini Marco 7 10:33:03,70 10:58:03,83 25:00,13 13 13 12
23 33 Rinaldi Francesco-Rinaldi Marta2 10:35:49,78 11:00:49,64 24:59,86 14 14 13
24 22 Pantani Valter-Venturin Stefano 5 10:27:04,62 10:52:04,79 25:00,17 17 17 16
24 58 Matteuzzi Carlo-Quercioli Andrea 7 10:57:00,33 11:22:00,16 24:59,83 17 17 16
26 8 Gibertini Marcello-Sighinolfi Lisa 4 10:14:56,56 10:39:56,75 25:00,19 19 19 18
27 18 Forzi Andrea-Farsetti Roberto 3 10:22:57,82 10:47:57,62 24:59,80 20 20 19
28 34 Cini Damiano-Morozzi Oscar 3 10:36:49,94 11:01:50,15 25:00,21 21 21 20
29 14 Balloni Marcello-Balloni Mauro 6 10:19:58,32 10:44:58,09 24:59,77 23 23 22
30 31 Scoscini Jacopo-Basaglia Ilaria 8 10:35:03,24 11:00:02,96 24:59,72 28 28 27
31 36 Passarini Simone-Villani Sonia 6 10:38:58,86 11:03:59,15 25:00,29 29 29 28
32 47 Rocchi Luca-Basagni Marcello 7 10:46:49,71 11:11:49,36 24:59,65 35 35 34
33 37 Bulli Alessio-Bianco Marco 7 10:39:59,32 11:04:58,94 24:59,62 38 38 37
34 53 Pucciani Paolo-Zani Alessio 6 10:52:00,72 11:17:01,14 25:00,42 42 42 41
35 45 Bonelli Maurizio-Pavanello Mauro 6 10:45:00,50 11:10:01,02 25:00,52 52 52 51
36 27 Napoletano Filippo-Bilenchi Andrea 7 10:32:00,41 10:57:00,97 25:00,56 56 56 55
37 51 Serafini Giampiero-Martinelli Cesare3 10:50:58,14 11:15:57,57 24:59,43 57 57 56
38 54 Fontani Andrea-Benedetti David 6 10:52:58,30 11:17:58,93 25:00,63 63 63 62
39 41 Dolfi Giuseppe-Innocenti Lucia 5 10:41:59,69 11:06:59,05 24:59,36 64 64 63
40 30 Savini Davide-Savini Gianmarco 8 10:41:42,18 11:06:42,83 25:00,65 65 65 64
41 35 Corsi Lorenzo-Pezone Nicola 3 10:37:58,36 11:02:59,05 25:00,69 69 69 68
42 43 Forni Luciano-Dolfi Alberto 5 10:43:50,43 11:08:49,71 24:59,28 72 72 71
43 57 Pacciani Roberto-Giannelli Leonardo7 10:55:55,98 11:20:56,81 25:00,83 83 83 82
44 48 Papini Paolo-Papini Elio 1 10:47:51,18 11:12:48,96 24:57,78 222 222 221
45 26 Sargenti Mario-Mommarelli Alfredo 4 10:31:06,18 10:56:11,02 25:04,84 300 300 299
45 46 Landozzi Simone-Landozzi Sergio 6 10:45:53,41 11:14:09,09 28:15,68 300 300 299
45 55 Belardinelli Matteo-Raffini Niccolò 7 10:54:55,06 11:20:10,45 25:15,39 300 300 299
45 56 Ibba Luca-Bini Eleonora 7 10:55:37,74 11:20:52,88 25:15,14 300 300 299
45 59 "Gabriele"-"Lorenza" 8 10:58:04,37 11:26:08,91 28:04,54 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova:   38,  42,  52

PC7 - La Botte 1
T. IMPOSTO

25:00,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Scuderia Kinzica

 RONDINA D'AUTUNNO
Tavernelle Val di Pesa  - 10 Novembre 2013

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 3 Zanasi Massimo-Bertini Barbara 5 10:35:00,21 10:49:30,22 14:30,01 1 1 0
1 6 Stanzione Lorenzo-Arcangioli Giuliano 3 10:38:00,09 10:52:30,08 14:29,99 1 1 0
1 21 Bicci David-Perra Gianfrancesco 5 10:51:01,10 11:05:31,11 14:30,01 1 1 0
1 22 Pantani Valter-Venturin Stefano 5 10:52:04,79 11:06:34,78 14:29,99 1 1 0
5 10 Biasci Enio-Galletti Daniele 6 10:41:58,27 10:56:28,25 14:29,98 2 2 1
5 11 Bacci Alessio-Bacci Valerio 6 10:42:58,00 10:57:27,98 14:29,98 2 2 1
7 1 Pagni Paolo-Badasseroni Antonella 4 10:33:03,10 10:47:33,07 14:29,97 3 3 2
7 2 Ricci Roberto-Nesti Giovanni 4 10:33:59,91 10:48:29,94 14:30,03 3 3 2
7 5 Sernani Francesco-Simoni Mario3 10:37:01,75 10:51:31,78 14:30,03 3 3 2
7 15 Serlupi Giuseppe-Lelli Elisa 3 10:45:56,98 11:00:26,95 14:29,97 3 3 2
7 34 Cini Damiano-Morozzi Oscar 3 11:01:50,15 11:16:20,12 14:29,97 3 3 2

12 12 Cadoni Paolo-Moretti Alessandro 6 10:43:57,23 10:58:27,27 14:30,04 4 4 3
12 36 Passarini Simone-Villani Sonia 6 11:03:59,15 11:18:29,11 14:29,96 4 4 3
12 49 Leopizzi Mario-Arcangeli Patrizia2 11:13:59,16 11:28:29,12 14:29,96 4 4 3
15 9 Biondi Andrea-Grossi Silvia 5 10:40:59,63 10:55:29,69 14:30,06 6 6 5
15 24 Niccoli Patrizio-Bonacchi Federica 6 10:54:18,50 11:08:48,56 14:30,06 6 6 5
15 41 Dolfi Giuseppe-Innocenti Lucia 5 11:06:59,05 11:21:28,99 14:29,94 6 6 5
18 16 Donati Marco-Marzocchi Marco 5 10:46:56,73 11:01:26,80 14:30,07 7 7 6
19 8 Gibertini Marcello-Sighinolfi Lisa 4 10:39:56,75 10:54:26,67 14:29,92 8 8 7
19 23 Gennari Cosimo-Cini Mauro 6 10:53:02,29 11:07:32,37 14:30,08 8 8 7
21 4 Gualtieri Giovanni-Morosi Alessio 6 10:36:00,64 10:50:30,75 14:30,11 11 11 10
21 7 Volpi Roberto-Canini Anna Maria 4 10:38:58,45 10:53:28,34 14:29,89 11 11 10
23 19 Pierattini Andrea-Tabarin Stefano 4 10:48:57,44 11:03:27,58 14:30,14 14 14 13
24 29 Cucini Umberto-Cucini Marco 7 10:58:03,83 11:12:33,99 14:30,16 16 16 15
24 37 Bulli Alessio-Bianco Marco 7 11:04:58,94 11:19:29,10 14:30,16 16 16 15
26 20 Scarcella Danilo-Contini Lucia 5 10:50:02,41 11:04:32,24 14:29,83 17 17 16
27 58 Matteuzzi Carlo-Quercioli Andrea 7 11:22:00,16 11:36:30,38 14:30,22 22 22 21
28 47 Rocchi Luca-Basagni Marcello 7 11:11:49,36 11:26:19,60 14:30,24 24 24 23
29 14 Balloni Marcello-Balloni Mauro 6 10:44:58,09 10:59:27,81 14:29,72 28 28 27
30 25 Monciatti Marco-Bicci Claudio 7 10:55:03,35 11:09:33,02 14:29,67 33 33 32
31 27 Napoletano Filippo-Bilenchi Andrea 7 10:57:00,97 11:11:30,63 14:29,66 34 34 33
32 50 Berra Luigi-Poggini Marzia 3 11:15:06,18 11:29:36,53 14:30,35 35 35 34
33 18 Forzi Andrea-Farsetti Roberto 3 10:47:57,62 11:02:28,00 14:30,38 38 38 37
34 43 Forni Luciano-Dolfi Alberto 5 11:08:49,71 11:23:20,10 14:30,39 39 39 38
35 53 Pucciani Paolo-Zani Alessio 6 11:17:01,14 11:31:31,55 14:30,41 41 41 40
36 35 Corsi Lorenzo-Pezone Nicola 3 11:02:59,05 11:17:28,62 14:29,57 43 43 42
36 54 Fontani Andrea-Benedetti David 6 11:17:58,93 11:32:29,36 14:30,43 43 43 42
38 30 Savini Davide-Savini Gianmarco 8 11:06:42,83 11:21:13,29 14:30,46 46 46 45
39 51 Serafini Giampiero-Martinelli Cesare3 11:15:57,57 11:30:28,15 14:30,58 58 58 57
40 45 Bonelli Maurizio-Pavanello Mauro 6 11:10:01,02 11:24:31,69 14:30,67 67 67 66
41 31 Scoscini Jacopo-Basaglia Ilaria 8 11:00:02,96 11:14:33,67 14:30,71 71 71 70
41 56 Ibba Luca-Bini Eleonora 7 11:20:52,88 11:35:22,17 14:29,29 71 71 70
43 33 Rinaldi Francesco-Rinaldi Marta2 11:00:49,64 11:15:20,69 14:31,05 105 105 104
44 57 Pacciani Roberto-Giannelli Leonardo7 11:20:56,81 11:35:25,65 14:28,84 116 116 115
45 26 Sargenti Mario-Mommarelli Alfredo 4 10:56:11,02 11:10:42,38 14:31,36 136 136 135
46 48 Papini Paolo-Papini Elio 1 11:12:48,96 11:27:20,94 14:31,98 198 198 197
47 46 Landozzi Simone-Landozzi Sergio 6 11:14:09,09 11:25:35,10 11:26,01 300 300 299
47 55 Belardinelli Matteo-Raffini Niccolò 7 11:20:10,45 11:34:56,73 14:46,28 300 300 299
47 59 "Gabriele"-"Lorenza" 8 11:26:08,91 11:37:16,48 11:07,57 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova:   38,  42,  52

PC8 - Eliporto
T. IMPOSTO

14:30,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Scuderia Kinzica

 RONDINA D'AUTUNNO
Tavernelle Val di Pesa  - 10 Novembre 2013

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 1 Pagni Paolo-Badasseroni Antonella 4 11:12:54,83 11:27:54,83 15:00,00 0 0 0
1 23 Gennari Cosimo-Cini Mauro 6 11:32:41,55 11:47:41,55 15:00,00 0 0 0
3 7 Volpi Roberto-Canini Anna Maria 4 11:18:46,62 11:33:46,61 14:59,99 1 1 1
3 54 Fontani Andrea-Benedetti David 6 11:57:51,85 12:12:51,84 14:59,99 1 1 1
5 11 Bacci Alessio-Bacci Valerio 6 11:22:31,99 11:37:31,96 14:59,97 3 3 3
5 16 Donati Marco-Marzocchi Marco 5 11:26:27,30 11:41:27,27 14:59,97 3 3 3
5 20 Scarcella Danilo-Contini Lucia 5 11:29:43,56 11:44:43,53 14:59,97 3 3 3
8 3 Zanasi Massimo-Bertini Barbara 5 11:14:35,10 11:29:35,16 15:00,06 6 6 6
8 8 Gibertini Marcello-Sighinolfi Lisa 4 11:19:34,43 11:34:34,37 14:59,94 6 6 6
8 9 Biondi Andrea-Grossi Silvia 5 11:20:46,53 11:35:46,59 15:00,06 6 6 6

11 10 Biasci Enio-Galletti Daniele 6 11:21:42,57 11:36:42,50 14:59,93 7 7 7
11 15 Serlupi Giuseppe-Lelli Elisa 3 11:25:38,01 11:40:38,08 15:00,07 7 7 7
11 18 Forzi Andrea-Farsetti Roberto 3 11:27:31,57 11:42:31,64 15:00,07 7 7 7
11 21 Bicci David-Perra Gianfrancesco 5 11:30:42,95 11:45:43,02 15:00,07 7 7 7
11 22 Pantani Valter-Venturin Stefano 5 11:31:44,74 11:46:44,81 15:00,07 7 7 7
11 24 Niccoli Patrizio-Bonacchi Federica 6 11:33:37,57 11:48:37,50 14:59,93 7 7 7
17 31 Scoscini Jacopo-Basaglia Ilaria 8 11:39:38,53 11:54:38,61 15:00,08 8 8 8
18 2 Ricci Roberto-Nesti Giovanni 4 11:13:31,42 11:28:31,51 15:00,09 9 9 9
19 4 Gualtieri Giovanni-Morosi Alessio 6 11:15:42,96 11:30:43,06 15:00,10 10 10 10
19 12 Cadoni Paolo-Moretti Alessandro 6 11:23:38,78 11:38:38,88 15:00,10 10 10 10
19 19 Pierattini Andrea-Tabarin Stefano 4 11:28:39,28 11:43:39,18 14:59,90 10 10 10
19 29 Cucini Umberto-Cucini Marco 7 11:37:43,36 11:52:43,46 15:00,10 10 10 10
23 35 Corsi Lorenzo-Pezone Nicola 3 11:42:38,19 11:57:38,07 14:59,88 12 12 12
23 36 Passarini Simone-Villani Sonia 6 11:43:38,05 11:58:38,17 15:00,12 12 12 12
25 6 Stanzione Lorenzo-Arcangioli Giuliano 3 11:17:48,97 11:32:49,12 15:00,15 15 15 15
26 14 Balloni Marcello-Balloni Mauro 6 11:24:48,65 11:39:48,82 15:00,17 17 17 17
26 59 "Gabriele"-"Lorenza" 8 12:02:34,12 12:17:34,29 15:00,17 17 17 17
28 49 Leopizzi Mario-Arcangeli Patrizia2 11:53:43,24 12:08:43,02 14:59,78 22 22 22
29 25 Monciatti Marco-Bicci Claudio 7 11:34:31,82 11:49:32,06 15:00,24 24 24 24
30 53 Pucciani Paolo-Zani Alessio 6 11:56:47,44 12:11:47,78 15:00,34 34 34 34
31 5 Sernani Francesco-Simoni Mario3 11:16:33,45 11:31:33,80 15:00,35 35 35 35
32 55 Belardinelli Matteo-Raffini Niccolò 7 11:58:40,40 12:13:40,79 15:00,39 39 39 39
33 50 Berra Luigi-Poggini Marzia 3 11:54:36,57 12:09:37,08 15:00,51 51 51 51
34 27 Napoletano Filippo-Bilenchi Andrea 7 11:36:41,86 11:51:42,39 15:00,53 53 53 53
35 37 Bulli Alessio-Bianco Marco 7 11:44:44,43 11:59:44,97 15:00,54 54 54 54
36 45 Bonelli Maurizio-Pavanello Mauro 6 11:49:28,41 12:04:29,07 15:00,66 66 66 66
37 57 Pacciani Roberto-Giannelli Leonardo7 12:00:34,38 12:15:35,14 15:00,76 76 76 76
38 26 Sargenti Mario-Mommarelli Alfredo 4 11:35:42,57 11:50:43,59 15:01,02 102 102 102
39 30 Savini Davide-Savini Gianmarco 8 11:38:36,32 11:53:34,80 14:58,48 152 152 152
40 33 Rinaldi Francesco-Rinaldi Marta2 11:40:41,18 11:55:00,42 14:19,24 300 300 300
40 34 Cini Damiano-Morozzi Oscar 3 11:41:40,66 11:56:00,02 14:19,36 300 300 300
40 41 Dolfi Giuseppe-Innocenti Lucia 5 11:46:31,85 12:03:55,21 17:23,36 300 300 300
40 43 Forni Luciano-Dolfi Alberto 5 11:48:35,19 12:03:00,85 14:25,66 300 300 300
40 46 Landozzi Simone-Landozzi Sergio 6 11:50:32,29 12:05:27,32 14:55,03 300 300 300
40 47 Rocchi Luca-Basagni Marcello 7 11:51:27,79 12:06:19,17 14:51,38 300 300 300
40 48 Papini Paolo-Papini Elio 1 11:52:39,03 12:07:06,62 14:27,59 300 300 300
40 51 Serafini Giampiero-Martinelli Cesare3 11:55:51,10 12:10:43,11 14:52,01 300 300 300
40 56 Ibba Luca-Bini Eleonora 7 12:01:53,26 12:14:17,40 12:24,14 300 300 300
40 58 Matteuzzi Carlo-Quercioli Andrea 7 12:01:21,30 12:16:09,88 14:48,58 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:   38,  42,  52

PC9 - Tavernelle 2
T. IMPOSTO

15:00,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Scuderia Kinzica

 RONDINA D'AUTUNNO
Tavernelle Val di Pesa  - 10 Novembre 2013

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 3 Zanasi Massimo-Bertini Barbara 5 11:29:35,16 11:37:35,16 08:00,00 0 0 0
1 4 Gualtieri Giovanni-Morosi Alessio 6 11:30:43,06 11:38:43,06 08:00,00 0 0 0
3 9 Biondi Andrea-Grossi Silvia 5 11:35:46,59 11:43:46,60 08:00,01 1 1 1
4 6 Stanzione Lorenzo-Arcangioli Giuliano 3 11:32:49,12 11:40:49,14 08:00,02 2 2 2
4 20 Scarcella Danilo-Contini Lucia 5 11:44:43,53 11:52:43,51 07:59,98 2 2 2
4 37 Bulli Alessio-Bianco Marco 7 11:59:44,97 12:07:44,99 08:00,02 2 2 2
4 58 Matteuzzi Carlo-Quercioli Andrea 7 12:16:09,88 12:24:09,90 08:00,02 2 2 2
8 11 Bacci Alessio-Bacci Valerio 6 11:37:31,96 11:45:31,99 08:00,03 3 3 3
8 16 Donati Marco-Marzocchi Marco 5 11:41:27,27 11:49:27,30 08:00,03 3 3 3
8 59 "Gabriele"-"Lorenza" 8 12:17:34,29 12:25:34,32 08:00,03 3 3 3

11 8 Gibertini Marcello-Sighinolfi Lisa 4 11:34:34,37 11:42:34,41 08:00,04 4 4 4
12 7 Volpi Roberto-Canini Anna Maria 4 11:33:46,61 11:41:46,56 07:59,95 5 5 5
12 18 Forzi Andrea-Farsetti Roberto 3 11:42:31,64 11:50:31,69 08:00,05 5 5 5
12 41 Dolfi Giuseppe-Innocenti Lucia 5 12:03:55,21 12:11:55,16 07:59,95 5 5 5
15 1 Pagni Paolo-Badasseroni Antonella 4 11:27:54,83 11:35:54,89 08:00,06 6 6 6
15 10 Biasci Enio-Galletti Daniele 6 11:36:42,50 11:44:42,56 08:00,06 6 6 6
15 22 Pantani Valter-Venturin Stefano 5 11:46:44,81 11:54:44,75 07:59,94 6 6 6
18 23 Gennari Cosimo-Cini Mauro 6 11:47:41,55 11:55:41,62 08:00,07 7 7 7
19 14 Balloni Marcello-Balloni Mauro 6 11:39:48,82 11:47:48,90 08:00,08 8 8 8
19 15 Serlupi Giuseppe-Lelli Elisa 3 11:40:38,08 11:48:38,00 07:59,92 8 8 8
19 21 Bicci David-Perra Gianfrancesco 5 11:45:43,02 11:53:43,10 08:00,08 8 8 8
22 2 Ricci Roberto-Nesti Giovanni 4 11:28:31,51 11:36:31,42 07:59,91 9 9 9
22 55 Belardinelli Matteo-Raffini Niccolò 7 12:13:40,79 12:21:40,88 08:00,09 9 9 9
24 49 Leopizzi Mario-Arcangeli Patrizia2 12:08:43,02 12:16:42,92 07:59,90 10 10 10
25 19 Pierattini Andrea-Tabarin Stefano 4 11:43:39,18 11:51:39,33 08:00,15 15 15 15
25 24 Niccoli Patrizio-Bonacchi Federica 6 11:48:37,50 11:56:37,65 08:00,15 15 15 15
27 25 Monciatti Marco-Bicci Claudio 7 11:49:32,06 11:57:31,85 07:59,79 21 21 21
28 34 Cini Damiano-Morozzi Oscar 3 11:56:00,02 12:04:00,24 08:00,22 22 22 22
29 30 Savini Davide-Savini Gianmarco 8 11:53:34,80 12:01:35,04 08:00,24 24 24 24
30 12 Cadoni Paolo-Moretti Alessandro 6 11:38:38,88 11:46:38,61 07:59,73 27 27 27
31 27 Napoletano Filippo-Bilenchi Andrea 7 11:51:42,39 11:59:42,11 07:59,72 28 28 28
32 29 Cucini Umberto-Cucini Marco 7 11:52:43,46 12:00:43,75 08:00,29 29 29 29
32 36 Passarini Simone-Villani Sonia 6 11:58:38,17 12:06:38,46 08:00,29 29 29 29
34 47 Rocchi Luca-Basagni Marcello 7 12:06:19,17 12:14:18,83 07:59,66 34 34 34
35 31 Scoscini Jacopo-Basaglia Ilaria 8 11:54:38,61 12:02:38,97 08:00,36 36 36 36
36 35 Corsi Lorenzo-Pezone Nicola 3 11:57:38,07 12:05:38,47 08:00,40 40 40 40
37 33 Rinaldi Francesco-Rinaldi Marta2 11:55:00,42 12:02:59,89 07:59,47 53 53 53
37 54 Fontani Andrea-Benedetti David 6 12:12:51,84 12:20:52,37 08:00,53 53 53 53
39 43 Forni Luciano-Dolfi Alberto 5 12:03:00,85 12:11:00,26 07:59,41 59 59 59
40 53 Pucciani Paolo-Zani Alessio 6 12:11:47,78 12:19:47,10 07:59,32 68 68 68
41 5 Sernani Francesco-Simoni Mario3 11:31:33,80 11:39:33,09 07:59,29 71 71 71
42 51 Serafini Giampiero-Martinelli Cesare3 12:10:43,11 12:18:42,00 07:58,89 111 111 111
43 57 Pacciani Roberto-Giannelli Leonardo7 12:15:35,14 12:23:33,95 07:58,81 119 119 119
44 45 Bonelli Maurizio-Pavanello Mauro 6 12:04:29,07 12:12:30,52 08:01,45 145 145 145
45 50 Berra Luigi-Poggini Marzia 3 12:09:37,08 12:17:39,00 08:01,92 192 192 192
46 26 Sargenti Mario-Mommarelli Alfredo 4 11:50:43,59 11:58:35,00 07:51,41 300 300 300
46 46 Landozzi Simone-Landozzi Sergio 6 12:05:27,32 12:13:30,44 08:03,12 300 300 300
46 48 Papini Paolo-Papini Elio 1 12:07:06,62 12:15:11,51 08:04,89 300 300 300
46 56 Ibba Luca-Bini Eleonora 7 12:14:17,40 12:22:00,11 07:42,71 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:   38,  42,  52

PC10 - La Fornace 2
T. IMPOSTO

08:00,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Scuderia Kinzica

 RONDINA D'AUTUNNO
Tavernelle Val di Pesa  - 10 Novembre 2013

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 10 Biasci Enio-Galletti Daniele 6 11:44:42,56 12:04:42,56 20:00,00 0 0 0
2 1 Pagni Paolo-Badasseroni Antonella 4 11:35:54,89 11:55:54,90 20:00,01 1 1 1
3 11 Bacci Alessio-Bacci Valerio 6 11:45:31,99 12:05:32,01 20:00,02 2 2 2
4 4 Gualtieri Giovanni-Morosi Alessio 6 11:38:43,06 11:58:43,09 20:00,03 3 3 3
4 16 Donati Marco-Marzocchi Marco 5 11:49:27,30 12:09:27,33 20:00,03 3 3 3
4 36 Passarini Simone-Villani Sonia 6 12:06:38,46 12:26:38,43 19:59,97 3 3 3
7 2 Ricci Roberto-Nesti Giovanni 4 11:36:31,42 11:56:31,38 19:59,96 4 4 4
7 54 Fontani Andrea-Benedetti David 6 12:20:52,37 12:40:52,41 20:00,04 4 4 4
9 7 Volpi Roberto-Canini Anna Maria 4 11:41:46,56 12:01:46,51 19:59,95 5 5 5
9 29 Cucini Umberto-Cucini Marco 7 12:00:43,75 12:20:43,70 19:59,95 5 5 5

11 5 Sernani Francesco-Simoni Mario3 11:39:33,09 11:59:33,03 19:59,94 6 6 6
11 21 Bicci David-Perra Gianfrancesco 5 11:53:43,10 12:13:43,16 20:00,06 6 6 6
11 22 Pantani Valter-Venturin Stefano 5 11:54:44,75 12:14:44,81 20:00,06 6 6 6
11 34 Cini Damiano-Morozzi Oscar 3 12:04:00,24 12:24:00,18 19:59,94 6 6 6
11 43 Forni Luciano-Dolfi Alberto 5 12:11:00,26 12:31:00,32 20:00,06 6 6 6
16 15 Serlupi Giuseppe-Lelli Elisa 3 11:48:38,00 12:08:37,93 19:59,93 7 7 7
16 20 Scarcella Danilo-Contini Lucia 5 11:52:43,51 12:12:43,44 19:59,93 7 7 7
18 6 Stanzione Lorenzo-Arcangioli Giuliano 3 11:40:49,14 12:00:49,06 19:59,92 8 8 8
18 50 Berra Luigi-Poggini Marzia 3 12:17:39,00 12:37:38,92 19:59,92 8 8 8
20 24 Niccoli Patrizio-Bonacchi Federica 6 11:56:37,65 12:16:37,56 19:59,91 9 9 9
20 46 Landozzi Simone-Landozzi Sergio 6 12:13:30,44 12:33:30,35 19:59,91 9 9 9
22 49 Leopizzi Mario-Arcangeli Patrizia2 12:16:42,92 12:36:42,82 19:59,90 10 10 10
23 3 Zanasi Massimo-Bertini Barbara 5 11:37:35,16 11:57:35,05 19:59,89 11 11 11
23 8 Gibertini Marcello-Sighinolfi Lisa 4 11:42:34,41 12:02:34,30 19:59,89 11 11 11
23 19 Pierattini Andrea-Tabarin Stefano 4 11:51:39,33 12:11:39,22 19:59,89 11 11 11
23 31 Scoscini Jacopo-Basaglia Ilaria 8 12:02:38,97 12:22:38,86 19:59,89 11 11 11
27 9 Biondi Andrea-Grossi Silvia 5 11:43:46,60 12:03:46,72 20:00,12 12 12 12
27 45 Bonelli Maurizio-Pavanello Mauro 6 12:12:30,52 12:32:30,64 20:00,12 12 12 12
29 27 Napoletano Filippo-Bilenchi Andrea 7 11:59:42,11 12:19:41,97 19:59,86 14 14 14
30 25 Monciatti Marco-Bicci Claudio 7 11:57:31,85 12:17:31,69 19:59,84 16 16 16
30 53 Pucciani Paolo-Zani Alessio 6 12:19:47,10 12:39:47,26 20:00,16 16 16 16
32 33 Rinaldi Francesco-Rinaldi Marta2 12:02:59,89 12:23:00,06 20:00,17 17 17 17
33 12 Cadoni Paolo-Moretti Alessandro 6 11:46:38,61 12:06:38,43 19:59,82 18 18 18
34 41 Dolfi Giuseppe-Innocenti Lucia 5 12:11:55,16 12:31:55,35 20:00,19 19 19 19
35 18 Forzi Andrea-Farsetti Roberto 3 11:50:31,69 12:10:31,49 19:59,80 20 20 20
36 14 Balloni Marcello-Balloni Mauro 6 11:47:48,90 12:07:48,69 19:59,79 21 21 21
37 23 Gennari Cosimo-Cini Mauro 6 11:55:41,62 12:15:41,37 19:59,75 25 25 25
38 47 Rocchi Luca-Basagni Marcello 7 12:14:18,83 12:34:19,09 20:00,26 26 26 26
39 35 Corsi Lorenzo-Pezone Nicola 3 12:05:38,47 12:25:38,20 19:59,73 27 27 27
39 58 Matteuzzi Carlo-Quercioli Andrea 7 12:24:09,90 12:44:09,63 19:59,73 27 27 27
41 59 "Gabriele"-"Lorenza" 8 12:25:34,32 12:45:34,02 19:59,70 30 30 30
42 37 Bulli Alessio-Bianco Marco 7 12:07:44,99 12:27:44,59 19:59,60 40 40 40
43 26 Sargenti Mario-Mommarelli Alfredo 4 11:58:35,00 12:18:35,57 20:00,57 57 57 57
44 56 Ibba Luca-Bini Eleonora 7 12:22:00,11 12:41:59,22 19:59,11 89 89 89
45 55 Belardinelli Matteo-Raffini Niccolò 7 12:21:40,88 12:41:41,78 20:00,90 90 90 90
46 57 Pacciani Roberto-Giannelli Leonardo7 12:23:33,95 12:43:32,93 19:58,98 102 102 102
47 30 Savini Davide-Savini Gianmarco 8 12:01:35,04 12:21:37,37 20:02,33 233 233 233
48 48 Papini Paolo-Papini Elio 1 12:15:11,51 12:34:43,40 19:31,89 300 300 300
48 51 Serafini Giampiero-Martinelli Cesare3 12:18:42,00 12:38:51,51 20:09,51 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:   38,  42,  52

PC11 - Fornacette 2
T. IMPOSTO

20:00,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Scuderia Kinzica

 RONDINA D'AUTUNNO
Tavernelle Val di Pesa  - 10 Novembre 2013

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 2 Ricci Roberto-Nesti Giovanni 4 11:56:31,38 12:08:31,38 12:00,00 0 0 0
2 14 Balloni Marcello-Balloni Mauro 6 12:07:48,69 12:19:48,70 12:00,01 1 1 1
2 15 Serlupi Giuseppe-Lelli Elisa 3 12:08:37,93 12:20:37,94 12:00,01 1 1 1
2 49 Leopizzi Mario-Arcangeli Patrizia2 12:36:42,82 12:48:42,83 12:00,01 1 1 1
5 1 Pagni Paolo-Badasseroni Antonella 4 11:55:54,90 12:07:54,88 11:59,98 2 2 2
5 5 Sernani Francesco-Simoni Mario3 11:59:33,03 12:11:33,01 11:59,98 2 2 2
5 16 Donati Marco-Marzocchi Marco 5 12:09:27,33 12:21:27,31 11:59,98 2 2 2
8 11 Bacci Alessio-Bacci Valerio 6 12:05:32,01 12:17:32,05 12:00,04 4 4 4
9 18 Forzi Andrea-Farsetti Roberto 3 12:10:31,49 12:22:31,54 12:00,05 5 5 5
9 19 Pierattini Andrea-Tabarin Stefano 4 12:11:39,22 12:23:39,17 11:59,95 5 5 5
9 20 Scarcella Danilo-Contini Lucia 5 12:12:43,44 12:24:43,49 12:00,05 5 5 5

12 6 Stanzione Lorenzo-Arcangioli Giuliano 3 12:00:49,06 12:12:49,12 12:00,06 6 6 6
12 9 Biondi Andrea-Grossi Silvia 5 12:03:46,72 12:15:46,78 12:00,06 6 6 6
12 59 "Gabriele"-"Lorenza" 8 12:45:34,02 12:57:33,96 11:59,94 6 6 6
15 25 Monciatti Marco-Bicci Claudio 7 12:17:31,69 12:29:31,62 11:59,93 7 7 7
16 22 Pantani Valter-Venturin Stefano 5 12:14:44,81 12:26:44,90 12:00,09 9 9 9
17 47 Rocchi Luca-Basagni Marcello 7 12:34:19,09 12:46:19,19 12:00,10 10 10 10
18 3 Zanasi Massimo-Bertini Barbara 5 11:57:35,05 12:09:35,17 12:00,12 12 12 12
18 23 Gennari Cosimo-Cini Mauro 6 12:15:41,37 12:27:41,25 11:59,88 12 12 12
18 34 Cini Damiano-Morozzi Oscar 3 12:24:00,18 12:36:00,30 12:00,12 12 12 12
18 37 Bulli Alessio-Bianco Marco 7 12:27:44,59 12:39:44,47 11:59,88 12 12 12
18 46 Landozzi Simone-Landozzi Sergio 6 12:33:30,35 12:45:30,47 12:00,12 12 12 12
23 12 Cadoni Paolo-Moretti Alessandro 6 12:06:38,43 12:18:38,29 11:59,86 14 14 14
23 55 Belardinelli Matteo-Raffini Niccolò 7 12:41:41,78 12:53:41,92 12:00,14 14 14 14
25 8 Gibertini Marcello-Sighinolfi Lisa 4 12:02:34,30 12:14:34,45 12:00,15 15 15 15
25 10 Biasci Enio-Galletti Daniele 6 12:04:42,56 12:16:42,71 12:00,15 15 15 15
27 4 Gualtieri Giovanni-Morosi Alessio 6 11:58:43,09 12:10:43,25 12:00,16 16 16 16
28 24 Niccoli Patrizio-Bonacchi Federica 6 12:16:37,56 12:28:37,73 12:00,17 17 17 17
28 31 Scoscini Jacopo-Basaglia Ilaria 8 12:22:38,86 12:34:39,03 12:00,17 17 17 17
30 29 Cucini Umberto-Cucini Marco 7 12:20:43,70 12:32:43,88 12:00,18 18 18 18
31 30 Savini Davide-Savini Gianmarco 8 12:21:37,37 12:33:37,56 12:00,19 19 19 19
31 53 Pucciani Paolo-Zani Alessio 6 12:39:47,26 12:51:47,45 12:00,19 19 19 19
33 27 Napoletano Filippo-Bilenchi Andrea 7 12:19:41,97 12:31:42,17 12:00,20 20 20 20
34 21 Bicci David-Perra Gianfrancesco 5 12:13:43,16 12:25:43,40 12:00,24 24 24 24
34 36 Passarini Simone-Villani Sonia 6 12:26:38,43 12:38:38,19 11:59,76 24 24 24
36 7 Volpi Roberto-Canini Anna Maria 4 12:01:46,51 12:13:46,77 12:00,26 26 26 26
37 35 Corsi Lorenzo-Pezone Nicola 3 12:25:38,20 12:37:38,49 12:00,29 29 29 29
38 43 Forni Luciano-Dolfi Alberto 5 12:31:00,32 12:43:00,02 11:59,70 30 30 30
39 45 Bonelli Maurizio-Pavanello Mauro 6 12:32:30,64 12:44:30,95 12:00,31 31 31 31
40 33 Rinaldi Francesco-Rinaldi Marta2 12:23:00,06 12:35:00,52 12:00,46 46 46 46
41 58 Matteuzzi Carlo-Quercioli Andrea 7 12:44:09,63 12:56:10,11 12:00,48 48 48 48
42 41 Dolfi Giuseppe-Innocenti Lucia 5 12:31:55,35 12:43:55,88 12:00,53 53 53 53
43 50 Berra Luigi-Poggini Marzia 3 12:37:38,92 12:49:40,26 12:01,34 134 134 134
44 56 Ibba Luca-Bini Eleonora 7 12:41:59,22 12:54:00,59 12:01,37 137 137 137
45 54 Fontani Andrea-Benedetti David 6 12:40:52,41 12:52:50,92 11:58,51 149 149 149
46 57 Pacciani Roberto-Giannelli Leonardo7 12:43:32,93 12:55:35,13 12:02,20 220 220 220
47 26 Sargenti Mario-Mommarelli Alfredo 4 12:18:35,57 12:30:38,14 12:02,57 257 257 257
48 48 Papini Paolo-Papini Elio 1 12:34:43,40 12:47:11,29 12:27,89 300 300 300
48 51 Serafini Giampiero-Martinelli Cesare3 12:38:51,51 12:51:25,23 12:33,72 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:   38,  42,  52

PC12 - Baccaiano 2
T. IMPOSTO

12:00,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Scuderia Kinzica

 RONDINA D'AUTUNNO
Tavernelle Val di Pesa  - 10 Novembre 2013

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 9 Biondi Andrea-Grossi Silvia 5 12:15:46,78 12:28:26,78 12:40,00 0 0 0
1 49 Leopizzi Mario-Arcangeli Patrizia2 12:48:42,83 13:01:22,83 12:40,00 0 0 0
3 10 Biasci Enio-Galletti Daniele 6 12:16:42,71 12:29:22,70 12:39,99 1 1 1
4 2 Ricci Roberto-Nesti Giovanni 4 12:08:31,38 12:21:11,36 12:39,98 2 2 2
4 5 Sernani Francesco-Simoni Mario3 12:11:33,01 12:24:12,99 12:39,98 2 2 2
4 23 Gennari Cosimo-Cini Mauro 6 12:27:41,25 12:40:21,23 12:39,98 2 2 2
4 30 Savini Davide-Savini Gianmarco 8 12:33:37,56 12:46:17,54 12:39,98 2 2 2
8 4 Gualtieri Giovanni-Morosi Alessio 6 12:10:43,25 12:23:23,22 12:39,97 3 3 3
8 57 Pacciani Roberto-Giannelli Leonardo7 12:55:35,13 13:08:15,10 12:39,97 3 3 3

10 1 Pagni Paolo-Badasseroni Antonella 4 12:07:54,88 12:20:34,84 12:39,96 4 4 4
10 19 Pierattini Andrea-Tabarin Stefano 4 12:23:39,17 12:36:19,13 12:39,96 4 4 4
10 50 Berra Luigi-Poggini Marzia 3 12:49:40,26 13:02:20,22 12:39,96 4 4 4
13 27 Napoletano Filippo-Bilenchi Andrea 7 12:31:42,17 12:44:22,12 12:39,95 5 5 5
14 15 Serlupi Giuseppe-Lelli Elisa 3 12:20:37,94 12:33:17,87 12:39,93 7 7 7
14 18 Forzi Andrea-Farsetti Roberto 3 12:22:31,54 12:35:11,61 12:40,07 7 7 7
14 34 Cini Damiano-Morozzi Oscar 3 12:36:00,30 12:48:40,23 12:39,93 7 7 7
17 6 Stanzione Lorenzo-Arcangioli Giuliano 3 12:12:49,12 12:25:29,20 12:40,08 8 8 8
17 12 Cadoni Paolo-Moretti Alessandro 6 12:18:38,29 12:31:18,21 12:39,92 8 8 8
17 22 Pantani Valter-Venturin Stefano 5 12:26:44,90 12:39:24,98 12:40,08 8 8 8
20 8 Gibertini Marcello-Sighinolfi Lisa 4 12:14:34,45 12:27:14,54 12:40,09 9 9 9
20 16 Donati Marco-Marzocchi Marco 5 12:21:27,31 12:34:07,40 12:40,09 9 9 9
22 3 Zanasi Massimo-Bertini Barbara 5 12:09:35,17 12:22:15,07 12:39,90 10 10 10
22 11 Bacci Alessio-Bacci Valerio 6 12:17:32,05 12:30:12,15 12:40,10 10 10 10
22 29 Cucini Umberto-Cucini Marco 7 12:32:43,88 12:45:23,78 12:39,90 10 10 10
25 24 Niccoli Patrizio-Bonacchi Federica 6 12:28:37,73 12:41:17,86 12:40,13 13 13 13
26 31 Scoscini Jacopo-Basaglia Ilaria 8 12:34:39,03 12:47:19,17 12:40,14 14 14 14
27 36 Passarini Simone-Villani Sonia 6 12:38:38,19 12:51:18,34 12:40,15 15 15 15
28 14 Balloni Marcello-Balloni Mauro 6 12:19:48,70 12:32:28,88 12:40,18 18 18 18
28 21 Bicci David-Perra Gianfrancesco 5 12:25:43,40 12:38:23,58 12:40,18 18 18 18
30 20 Scarcella Danilo-Contini Lucia 5 12:24:43,49 12:37:23,68 12:40,19 19 19 19
31 25 Monciatti Marco-Bicci Claudio 7 12:29:31,62 12:42:11,84 12:40,22 22 22 22
32 35 Corsi Lorenzo-Pezone Nicola 3 12:37:38,49 12:50:18,72 12:40,23 23 23 23
33 59 "Gabriele"-"Lorenza" 8 12:57:33,96 13:10:14,20 12:40,24 24 24 24
34 53 Pucciani Paolo-Zani Alessio 6 12:51:47,45 13:04:27,83 12:40,38 38 38 38
35 33 Rinaldi Francesco-Rinaldi Marta2 12:35:00,52 12:47:40,11 12:39,59 41 41 41
36 41 Dolfi Giuseppe-Innocenti Lucia 5 12:43:55,88 12:56:36,45 12:40,57 57 57 57
37 47 Rocchi Luca-Basagni Marcello 7 12:46:19,19 12:58:58,61 12:39,42 58 58 58
38 37 Bulli Alessio-Bianco Marco 7 12:39:44,47 12:52:25,07 12:40,60 60 60 60
39 58 Matteuzzi Carlo-Quercioli Andrea 7 12:56:10,11 13:08:50,78 12:40,67 67 67 67
40 54 Fontani Andrea-Benedetti David 6 12:52:50,92 13:05:31,64 12:40,72 72 72 72
41 45 Bonelli Maurizio-Pavanello Mauro 6 12:44:30,95 12:57:11,78 12:40,83 83 83 83
42 43 Forni Luciano-Dolfi Alberto 5 12:43:00,02 12:55:41,01 12:40,99 99 99 99
43 55 Belardinelli Matteo-Raffini Niccolò 7 12:53:41,92 13:06:23,36 12:41,44 144 144 144
44 56 Ibba Luca-Bini Eleonora 7 12:54:00,59 13:06:42,40 12:41,81 181 181 181
45 26 Sargenti Mario-Mommarelli Alfredo 4 12:30:38,14 12:43:20,79 12:42,65 265 265 265
46 46 Landozzi Simone-Landozzi Sergio 6 12:45:30,47 12:57:36,75 12:06,28 300 300 300
46 48 Papini Paolo-Papini Elio 1 12:47:11,29 12:59:56,94 12:45,65 300 300 300
46 51 Serafini Giampiero-Martinelli Cesare3 12:51:25,23 13:03:33,23 12:08,00 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:   7,  38,  42,  52

PC13 - Cerbaia 3
T. IMPOSTO

12:40,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Scuderia Kinzica

 RONDINA D'AUTUNNO
Tavernelle Val di Pesa  - 10 Novembre 2013

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 2 Ricci Roberto-Nesti Giovanni 4 12:21:11,36 12:21:21,36 00:10,00 0 0 0
2 20 Scarcella Danilo-Contini Lucia 5 12:37:23,68 12:37:33,67 00:09,99 1 1 1
2 33 Rinaldi Francesco-Rinaldi Marta2 12:47:40,11 12:47:50,12 00:10,01 1 1 1
4 1 Pagni Paolo-Badasseroni Antonella 4 12:20:34,84 12:20:44,82 00:09,98 2 2 2
4 5 Sernani Francesco-Simoni Mario3 12:24:12,99 12:24:23,01 00:10,02 2 2 2
6 53 Pucciani Paolo-Zani Alessio 6 13:04:27,83 13:04:37,86 00:10,03 3 3 3
7 10 Biasci Enio-Galletti Daniele 6 12:29:22,70 12:29:32,65 00:09,95 5 5 5
7 24 Niccoli Patrizio-Bonacchi Federica 6 12:41:17,86 12:41:27,81 00:09,95 5 5 5
7 31 Scoscini Jacopo-Basaglia Ilaria 8 12:47:19,17 12:47:29,22 00:10,05 5 5 5

10 3 Zanasi Massimo-Bertini Barbara 5 12:22:15,07 12:22:25,13 00:10,06 6 6 6
10 34 Cini Damiano-Morozzi Oscar 3 12:48:40,23 12:48:50,17 00:09,94 6 6 6
12 9 Biondi Andrea-Grossi Silvia 5 12:28:26,78 12:28:36,71 00:09,93 7 7 7
12 14 Balloni Marcello-Balloni Mauro 6 12:32:28,88 12:32:38,81 00:09,93 7 7 7
12 22 Pantani Valter-Venturin Stefano 5 12:39:24,98 12:39:34,91 00:09,93 7 7 7
12 23 Gennari Cosimo-Cini Mauro 6 12:40:21,23 12:40:31,30 00:10,07 7 7 7
12 29 Cucini Umberto-Cucini Marco 7 12:45:23,78 12:45:33,85 00:10,07 7 7 7
12 48 Papini Paolo-Papini Elio 1 12:59:56,94 13:00:07,01 00:10,07 7 7 7
12 49 Leopizzi Mario-Arcangeli Patrizia2 13:01:22,83 13:01:32,76 00:09,93 7 7 7
19 4 Gualtieri Giovanni-Morosi Alessio 6 12:23:23,22 12:23:33,30 00:10,08 8 8 8
19 15 Serlupi Giuseppe-Lelli Elisa 3 12:33:17,87 12:33:27,79 00:09,92 8 8 8
21 8 Gibertini Marcello-Sighinolfi Lisa 4 12:27:14,54 12:27:24,45 00:09,91 9 9 9
21 27 Napoletano Filippo-Bilenchi Andrea 7 12:44:22,12 12:44:32,21 00:10,09 9 9 9
23 30 Savini Davide-Savini Gianmarco 8 12:46:17,54 12:46:27,44 00:09,90 10 10 10
24 21 Bicci David-Perra Gianfrancesco 5 12:38:23,58 12:38:33,69 00:10,11 11 11 11
25 19 Pierattini Andrea-Tabarin Stefano 4 12:36:19,13 12:36:29,01 00:09,88 12 12 12
26 56 Ibba Luca-Bini Eleonora 7 13:06:42,40 13:06:52,26 00:09,86 14 14 14
27 18 Forzi Andrea-Farsetti Roberto 3 12:35:11,61 12:35:21,44 00:09,83 17 17 17
28 11 Bacci Alessio-Bacci Valerio 6 12:30:12,15 12:30:21,97 00:09,82 18 18 18
29 6 Stanzione Lorenzo-Arcangioli Giuliano 3 12:25:29,20 12:25:39,01 00:09,81 19 19 19
30 25 Monciatti Marco-Bicci Claudio 7 12:42:11,84 12:42:21,64 00:09,80 20 20 20
30 37 Bulli Alessio-Bianco Marco 7 12:52:25,07 12:52:34,87 00:09,80 20 20 20
32 16 Donati Marco-Marzocchi Marco 5 12:34:07,40 12:34:17,19 00:09,79 21 21 21
33 12 Cadoni Paolo-Moretti Alessandro 6 12:31:18,21 12:31:27,98 00:09,77 23 23 23
34 54 Fontani Andrea-Benedetti David 6 13:05:31,64 13:05:41,88 00:10,24 24 24 24
35 35 Corsi Lorenzo-Pezone Nicola 3 12:50:18,72 12:50:28,99 00:10,27 27 27 27
36 57 Pacciani Roberto-Giannelli Leonardo7 13:08:15,10 13:08:24,70 00:09,60 40 40 40
37 59 "Gabriele"-"Lorenza" 8 13:10:14,20 13:10:23,78 00:09,58 42 42 42
38 55 Belardinelli Matteo-Raffini Niccolò 7 13:06:23,36 13:06:33,83 00:10,47 47 47 47
39 58 Matteuzzi Carlo-Quercioli Andrea 7 13:08:50,78 13:09:00,21 00:09,43 57 57 57
40 26 Sargenti Mario-Mommarelli Alfredo 4 12:43:20,79 12:43:30,18 00:09,39 61 61 61
41 43 Forni Luciano-Dolfi Alberto 5 12:55:41,01 12:55:50,38 00:09,37 63 63 63
42 47 Rocchi Luca-Basagni Marcello 7 12:58:58,61 12:59:07,95 00:09,34 66 66 66
43 36 Passarini Simone-Villani Sonia 6 12:51:18,34 12:51:29,10 00:10,76 76 76 76
44 51 Serafini Giampiero-Martinelli Cesare3 13:03:33,23 13:03:42,39 00:09,16 84 84 84
45 45 Bonelli Maurizio-Pavanello Mauro 6 12:57:11,78 12:57:22,65 00:10,87 87 87 87
46 50 Berra Luigi-Poggini Marzia 3 13:02:20,22 13:02:31,28 00:11,06 106 106 106
47 41 Dolfi Giuseppe-Innocenti Lucia 5 12:56:36,45 12:56:45,36 00:08,91 109 109 109
48 46 Landozzi Simone-Landozzi Sergio 6 12:57:36,75 12:57:43,63 00:06,88 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:   7,  38,  42,  52

PC14 - Cerbaia 4
T. IMPOSTO

00:10,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Scuderia Kinzica

 RONDINA D'AUTUNNO
Tavernelle Val di Pesa  - 10 Novembre 2013

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 23 Gennari Cosimo-Cini Mauro 6 12:40:31,30 13:06:01,30 25:30,00 0 0 0
1 49 Leopizzi Mario-Arcangeli Patrizia2 13:01:32,76 13:27:02,76 25:30,00 0 0 0
3 14 Balloni Marcello-Balloni Mauro 6 12:32:38,81 12:58:08,80 25:29,99 1 1 1
3 16 Donati Marco-Marzocchi Marco 5 12:34:17,19 12:59:47,20 25:30,01 1 1 1
5 1 Pagni Paolo-Badasseroni Antonella 4 12:20:44,82 12:46:14,80 25:29,98 2 2 2
5 25 Monciatti Marco-Bicci Claudio 7 12:42:21,64 13:07:51,66 25:30,02 2 2 2
7 5 Sernani Francesco-Simoni Mario3 12:24:23,01 12:49:52,97 25:29,96 4 4 4
7 27 Napoletano Filippo-Bilenchi Andrea 7 12:44:32,21 13:10:02,17 25:29,96 4 4 4
9 3 Zanasi Massimo-Bertini Barbara 5 12:22:25,13 12:47:55,08 25:29,95 5 5 5

10 2 Ricci Roberto-Nesti Giovanni 4 12:21:21,36 12:46:51,42 25:30,06 6 6 6
10 12 Cadoni Paolo-Moretti Alessandro 6 12:31:27,98 12:56:58,04 25:30,06 6 6 6
12 15 Serlupi Giuseppe-Lelli Elisa 3 12:33:27,79 12:58:57,86 25:30,07 7 7 7
12 29 Cucini Umberto-Cucini Marco 7 12:45:33,85 13:11:03,92 25:30,07 7 7 7
14 8 Gibertini Marcello-Sighinolfi Lisa 4 12:27:24,45 12:52:54,53 25:30,08 8 8 8
14 10 Biasci Enio-Galletti Daniele 6 12:29:32,65 12:55:02,73 25:30,08 8 8 8
14 24 Niccoli Patrizio-Bonacchi Federica 6 12:41:27,81 13:06:57,89 25:30,08 8 8 8
14 33 Rinaldi Francesco-Rinaldi Marta2 12:47:50,12 13:13:20,20 25:30,08 8 8 8
18 4 Gualtieri Giovanni-Morosi Alessio 6 12:23:33,30 12:49:03,39 25:30,09 9 9 9
18 9 Biondi Andrea-Grossi Silvia 5 12:28:36,71 12:54:06,80 25:30,09 9 9 9
18 19 Pierattini Andrea-Tabarin Stefano 4 12:36:29,01 13:01:58,92 25:29,91 9 9 9
18 34 Cini Damiano-Morozzi Oscar 3 12:48:50,17 13:14:20,26 25:30,09 9 9 9
22 18 Forzi Andrea-Farsetti Roberto 3 12:35:21,44 13:00:51,33 25:29,89 11 11 11
22 21 Bicci David-Perra Gianfrancesco 5 12:38:33,69 13:04:03,80 25:30,11 11 11 11
24 6 Stanzione Lorenzo-Arcangioli Giuliano 3 12:25:39,01 12:51:09,14 25:30,13 13 13 13
25 11 Bacci Alessio-Bacci Valerio 6 12:30:21,97 12:55:52,12 25:30,15 15 15 15
26 20 Scarcella Danilo-Contini Lucia 5 12:37:33,67 13:03:03,84 25:30,17 17 17 17
26 22 Pantani Valter-Venturin Stefano 5 12:39:34,91 13:05:05,08 25:30,17 17 17 17
26 59 "Gabriele"-"Lorenza" 8 13:10:23,78 13:35:53,95 25:30,17 17 17 17
29 36 Passarini Simone-Villani Sonia 6 12:51:29,10 13:16:59,29 25:30,19 19 19 19
30 37 Bulli Alessio-Bianco Marco 7 12:52:34,87 13:18:04,55 25:29,68 32 32 32
31 43 Forni Luciano-Dolfi Alberto 5 12:55:50,38 13:21:20,04 25:29,66 34 34 34
31 53 Pucciani Paolo-Zani Alessio 6 13:04:37,86 13:30:08,20 25:30,34 34 34 34
31 57 Pacciani Roberto-Giannelli Leonardo7 13:08:24,70 13:33:54,36 25:29,66 34 34 34
34 30 Savini Davide-Savini Gianmarco 8 12:46:27,44 13:11:57,79 25:30,35 35 35 35
35 54 Fontani Andrea-Benedetti David 6 13:05:41,88 13:31:12,27 25:30,39 39 39 39
36 35 Corsi Lorenzo-Pezone Nicola 3 12:50:28,99 13:15:59,53 25:30,54 54 54 54
37 58 Matteuzzi Carlo-Quercioli Andrea 7 13:09:00,21 13:34:30,79 25:30,58 58 58 58
38 45 Bonelli Maurizio-Pavanello Mauro 6 12:57:22,65 13:22:53,29 25:30,64 64 64 64
39 55 Belardinelli Matteo-Raffini Niccolò 7 13:06:33,83 13:32:04,69 25:30,86 86 86 86
40 31 Scoscini Jacopo-Basaglia Ilaria 8 12:47:29,22 13:13:00,09 25:30,87 87 87 87
41 50 Berra Luigi-Poggini Marzia 3 13:02:31,28 13:28:00,30 25:29,02 98 98 98
42 47 Rocchi Luca-Basagni Marcello 7 12:59:07,95 13:24:39,09 25:31,14 114 114 114
43 26 Sargenti Mario-Mommarelli Alfredo 4 12:43:30,18 13:09:02,47 25:32,29 229 229 229
44 48 Papini Paolo-Papini Elio 1 13:00:07,01 13:25:39,55 25:32,54 254 254 254
45 41 Dolfi Giuseppe-Innocenti Lucia 5 12:56:45,36 13:22:10,62 25:25,26 300 300 300
45 46 Landozzi Simone-Landozzi Sergio 6 12:57:43,63 13:24:10,23 26:26,60 300 300 300
45 51 Serafini Giampiero-Martinelli Cesare3 13:03:42,39 13:29:16,29 25:33,90 300 300 300
45 56 Ibba Luca-Bini Eleonora 7 13:06:52,26 13:32:18,91 25:26,65 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:   7,  38,  42,  52

PC15 - La Botte 2
T. IMPOSTO

25:30,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Scuderia Kinzica

 RONDINA D'AUTUNNO
Tavernelle Val di Pesa  - 10 Novembre 2013

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 6 Stanzione Lorenzo-Arcangioli Giuliano 3 13:06:59,19 13:07:24,19 00:25,00 0 0 0
2 15 Serlupi Giuseppe-Lelli Elisa 3 13:14:47,99 13:15:12,98 00:24,99 1 1 1
2 18 Forzi Andrea-Farsetti Roberto 3 13:16:41,28 13:17:06,29 00:25,01 1 1 1
2 34 Cini Damiano-Morozzi Oscar 3 13:30:10,22 13:30:35,21 00:24,99 1 1 1
5 3 Zanasi Massimo-Bertini Barbara 5 13:03:45,09 13:04:10,11 00:25,02 2 2 2
5 9 Biondi Andrea-Grossi Silvia 5 13:09:56,78 13:10:21,80 00:25,02 2 2 2
5 12 Cadoni Paolo-Moretti Alessandro 6 13:12:48,04 13:13:13,02 00:24,98 2 2 2
5 23 Gennari Cosimo-Cini Mauro 6 13:21:51,14 13:22:16,12 00:24,98 2 2 2
9 2 Ricci Roberto-Nesti Giovanni 4 13:02:41,31 13:03:06,35 00:25,04 4 4 4

10 11 Bacci Alessio-Bacci Valerio 6 13:11:42,06 13:12:07,01 00:24,95 5 5 5
11 1 Pagni Paolo-Badasseroni Antonella 4 13:02:04,80 13:02:29,74 00:24,94 6 6 6
11 19 Pierattini Andrea-Tabarin Stefano 4 13:17:48,92 13:18:13,98 00:25,06 6 6 6
11 22 Pantani Valter-Venturin Stefano 5 13:20:54,94 13:21:20,00 00:25,06 6 6 6
11 31 Scoscini Jacopo-Basaglia Ilaria 8 13:28:50,69 13:29:15,75 00:25,06 6 6 6
15 8 Gibertini Marcello-Sighinolfi Lisa 4 13:08:44,37 13:09:09,44 00:25,07 7 7 7
16 16 Donati Marco-Marzocchi Marco 5 13:15:37,21 13:16:02,13 00:24,92 8 8 8
16 29 Cucini Umberto-Cucini Marco 7 13:26:54,16 13:27:19,24 00:25,08 8 8 8
18 10 Biasci Enio-Galletti Daniele 6 13:10:52,76 13:11:17,67 00:24,91 9 9 9
18 25 Monciatti Marco-Bicci Claudio 7 13:23:41,62 13:24:06,53 00:24,91 9 9 9
20 53 Pucciani Paolo-Zani Alessio 6 13:45:58,75 13:46:23,86 00:25,11 11 11 11
21 4 Gualtieri Giovanni-Morosi Alessio 6 13:04:53,34 13:05:18,46 00:25,12 12 12 12
21 5 Sernani Francesco-Simoni Mario3 13:05:42,91 13:06:07,79 00:24,88 12 12 12
23 49 Leopizzi Mario-Arcangeli Patrizia2 13:42:52,90 13:43:18,05 00:25,15 15 15 15
24 55 Belardinelli Matteo-Raffini Niccolò 7 13:47:57,97 13:48:23,14 00:25,17 17 17 17
25 24 Niccoli Patrizio-Bonacchi Federica 6 13:22:47,79 13:23:12,60 00:24,81 19 19 19
26 36 Passarini Simone-Villani Sonia 6 13:32:49,28 13:33:14,07 00:24,79 21 21 21
27 57 Pacciani Roberto-Giannelli Leonardo7 13:49:44,33 13:50:09,56 00:25,23 23 23 23
28 33 Rinaldi Francesco-Rinaldi Marta2 13:29:09,89 13:29:35,16 00:25,27 27 27 27
29 27 Napoletano Filippo-Bilenchi Andrea 7 13:25:52,23 13:26:17,55 00:25,32 32 32 32
30 14 Balloni Marcello-Balloni Mauro 6 13:13:58,33 13:14:23,66 00:25,33 33 33 33
31 21 Bicci David-Perra Gianfrancesco 5 13:19:53,95 13:20:19,29 00:25,34 34 34 34
31 43 Forni Luciano-Dolfi Alberto 5 13:37:10,70 13:37:35,36 00:24,66 34 34 34
33 20 Scarcella Danilo-Contini Lucia 5 13:18:53,99 13:19:19,37 00:25,38 38 38 38
34 37 Bulli Alessio-Bianco Marco 7 13:33:54,60 13:34:20,03 00:25,43 43 43 43
35 54 Fontani Andrea-Benedetti David 6 13:47:02,46 13:47:27,02 00:24,56 44 44 44
35 59 "Gabriele"-"Lorenza" 8 13:51:43,77 13:52:09,21 00:25,44 44 44 44
37 50 Berra Luigi-Poggini Marzia 3 13:43:49,93 13:44:15,44 00:25,51 51 51 51
38 35 Corsi Lorenzo-Pezone Nicola 3 13:31:48,47 13:32:12,79 00:24,32 68 68 68
39 56 Ibba Luca-Bini Eleonora 7 13:48:10,22 13:48:34,21 00:23,99 101 101 101
40 45 Bonelli Maurizio-Pavanello Mauro 6 13:38:50,77 13:39:16,81 00:26,04 104 104 104
41 41 Dolfi Giuseppe-Innocenti Lucia 5 13:38:00,56 13:38:27,33 00:26,77 177 177 177
42 26 Sargenti Mario-Mommarelli Alfredo 4 13:24:43,64 13:25:04,27 00:20,63 300 300 300
42 30 Savini Davide-Savini Gianmarco 8 13:27:47,61 13:28:02,88 00:15,27 300 300 300
42 46 Landozzi Simone-Landozzi Sergio 6 13:41:10,45 13:41:26,63 00:16,18 300 300 300
42 47 Rocchi Luca-Basagni Marcello 7 13:40:28,97 13:40:40,86 00:11,89 300 300 300
42 48 Papini Paolo-Papini Elio 1 13:41:06,45 13:41:23,02 00:16,57 300 300 300
42 51 Serafini Giampiero-Martinelli Cesare3 13:45:43,60 13:46:17,97 00:34,37 300 300 300
42 58 Matteuzzi Carlo-Quercioli Andrea 7 13:50:22,44 13:50:36,63 00:14,19 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:   7,  38,  42,  52

PC18 - Gimkana 2
T. IMPOSTO

00:25,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net


